

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

Contratante

ARROYO SERGIO IVAN

DNI/CUIL/CUIT

20311376064

Domicilio:

Calle: SANTIAGO DEL ESTERO N°: 175 Loc.: SAN SALVADOR DE JUJUY**Prov.: JUJUY**

Rama:

75-AP COLECTIVO

Renueva a Nro:

Poliza Nro:

60933

Supl Nro:

0

Ope. Nro:

80

Entre Compañía de Seguros de Jujuy en adelante el 'Asegurador', y el Asegurado arriba indicado, se conviene en celebrar el presente contrato de Seguro sujeto a las Condiciones Generales, Particulares y Especiales del mismo.

CONDICIONES PARTICULARES

Vigencia	Desde las 12 hs. del	Hasta las 12 hs. del	Plazo del Contrato	Moneda	Suma Asegurada
	28/05/2026	31/12/2026	217 DIAS	Pesos AR	\$2,190,100,000.00

Bienes Asegurados**N° Descripción**

1 ASEGURADO: Aguilar Albornoz Santiago Manuel - DNI: 48691994
SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

N° Descripción

2 ASEGURADO: Altamirano Ximena Sahiel - DNI: 44126053
SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

N° Descripción

3 ASEGURADO: Arancibia Kama Geovana - DNI: 94632926
SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

N° Descripción

4 ASEGURADO: ARROYO VICTORIA GABRIELA - DNI: 45764343
SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

N° Descripción

5 ASEGURADO: Avendao Yesica Mabel - DNI: 47932301
SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

N° Descripción

6 ASEGURADO: Bejarano Fabricio Ezequiel - DNI: 38656246
SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

N° Descripción

7 ASEGURADO: Burgos Clara Aurora - DNI: 50053525
SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

N° Descripción

8 ASEGURADO: Caiguara Tania Iris Zila - DNI: 46324911
SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
9	ASEGURADO: CARDOZO LUISANA BERENICE - DNI: 47081601 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
10	ASEGURADO: Castillo Francisco Gali - DNI: 45976937 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
11	ASEGURADO: Castillo Franco Emanuel - DNI: 44349983 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
12	ASEGURADO: Castillo Josias Natn - DNI: 47081622 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
13	ASEGURADO: Castro Balmaceda Luca Roque - DNI: 46598493 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
14	ASEGURADO: CASTRO VICTOR MARTIN - DNI: 48143859 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
15	ASEGURADO: CAZON NANCY RITA DEL CAMRNE - DNI: 31810149 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
16	ASEGURADO: Colque Pedro Fernando - DNI: 43269851 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
17	ASEGURADO: FARFAN IGNACIO AGUSTIN - DNI: 45763457 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
18	ASEGURADO: FRANCO RODRIGUEZ JOSE LUIS - DNI: 26793899 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
19	ASEGURADO: Guerra Dana Elizabeth - DNI: 43526672 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
20	ASEGURADO: Herrera Aldana Nahira - DNI: 49332446 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
21	ASEGURADO: Herrera Juliana Agostina - DNI: 43375117 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
22	ASEGURADO: JARAMILLO TANIA SOLEDAD - DNI: 39203028 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
23	ASEGURADO: Liqui Jorge Leonel - DNI: 48528296 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
24	ASEGURADO: Mendoza Angel Melchor - DNI: 42857769 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
25	ASEGURADO: Nava Rolando Genaro - DNI: 43889689 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
26	ASEGURADO: Salazar Fernando Adolfo - DNI: 45764685 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
27	ASEGURADO: Sanchez Brian Leonel - DNI: 44494754 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
28	ASEGURADO: Sanchez Julieta Ayelen - DNI: 48708936 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
29	ASEGURADO: Serrudo Lara Rocio Guadalupe - DNI: 47932315 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
30	ASEGURADO: Solarzano Fabricio Andres - DNI: 42269169 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
31	ASEGURADO: Suruguay Maximiliano Gerardo - DNI: 41845211 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
32	ASEGURADO: Torres Amanda Paola - DNI: 42583709 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
33	ASEGURADO: LARA DE SOTILLO EMMA MARISEL - DNI: 24960978 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
34	ASEGURADO: GRANEROS EMILIO ALEJANDRO - DNI: 43269684 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
35	ASEGURADO: MARTINEZ CONSTANZAAGOSTINA - DNI: 47812538 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
36	ASEGURADO: Cardozo Maximiliano Agustin - DNI: 44679933 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
37	ASEGURADO: Suruguay Mioriam Guadalupe - DNI: 42582585 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
38	ASEGURADO: Farfan Josias Misael - DNI: 47081614 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
39	ASEGURADO: Aban Agustina Georgina - DNI: 40177491 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
40	ASEGURADO: Aiza Elva Analia - DNI: 34443041 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
41	ASEGURADO: Alarcon Joaquin Alejandro - DNI: 45976776 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
42	ASEGURADO: Alfaro Jose Maria - DNI: 47081711 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
43	ASEGURADO: Almazan Megia Yanina Antonela - DNI: 41679588 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
44	ASEGURADO: Altamirano Yevara Silvia Daniela - DNI: 48692393 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
45	ASEGURADO: Altamirano Araceli Nahir - DNI: 42269078 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
46	ASEGURADO: ARAMAYO NANCY NAHIR - DNI: 40153117 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
47	ASEGURADO: BARRIOS NOELIA ITATI - DNI: 45976931 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
48	ASEGURADO: FLORES MARIA CECILIA - DNI: 25954493 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
49	ASEGURADO: Cazon Liliana Hilda - DNI: 37920509 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
50	ASEGURADO: CHOCALA INGRID MARIELA - DNI: 46324805 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
51	ASEGURADO: Churquina Fatima Azucena - DNI: 34635048 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
52	ASEGURADO: Cisnero Franco Gabriel - DNI: 43889881 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
53	ASEGURADO: Colque Jaquelina del Valle - DNI: 40177469 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
54	ASEGURADO: CORO DOMINIQUE ALEJANDRA - DNI: 48657181 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
55	ASEGURADO: Cruz Ana Lihue - DNI: 44948466 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
56	ASEGURADO: ARROYO LORENA NANCY ADRIANA - DNI: 31308050 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
57	ASEGURADO: Cruz Carla Lidia Danisa - DNI: 44812299 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
58	ASEGURADO: Cruz Celia Natalia - DNI: 45763343 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
59	ASEGURADO: Cruz Ester Elizabeth - DNI: 47812508 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
60	ASEGURADO: Cuno Mirta Nieves - DNI: 46598571 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
61	ASEGURADO: Diaz Brenda Araceli - DNI: 48143979 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
62	ASEGURADO: Dominguez Gustavo David - DNI: 20455885 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
63	ASEGURADO: Fernandez Camila Milagros - DNI: 45407731 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
64	ASEGURADO: Flores Sergio Nestor Alejandro - DNI: 27481785 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
65	ASEGURADO: Geronimo Patricia Karen - DNI: 39739788 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
66	ASEGURADO: Gimenez Lopez Martinez Mariel - DNI: 43939089 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
67	ASEGURADO: Gongora Daiana Ivone - DNI: 37920610 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
68	ASEGURADO: GONZALEZ JOSE MANUEL - DNI: 30479107 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
69	ASEGURADO: Guanatolay Erika Selene - DNI: 42857090 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
70	ASEGURADO: Hianca Rodrigo Ezequiel - DNI: 47317151 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
71	ASEGURADO: JARRO SILVIA BEATRIZ - DNI: 28404861 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
72	ASEGURADO: Jerez Gabriela del Rosario - DNI: 48910398 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
73	ASEGURADO: PEREZ PABLO GASTON - DNI: 40637757 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
74	ASEGURADO: Quispe Melani Abigail - DNI: 42453819 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
75	ASEGURADO: Ramoha Agustina Florencia - DNI: 48529981 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
76	ASEGURADO: Ramos Valentina Fernanda - DNI: 48529991 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
77	ASEGURADO: Rios Quispe Selene Florencia - DNI: 42857370 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
78	ASEGURADO: Rios Celeste Eugenia - DNI: 48910275 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
79	ASEGURADO: RODRIGUEZ SMITH VICTOR MIGUEL - DNI: 45468187 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
80	ASEGURADO: Rodriguez Candela del Rosario - DNI: 47812726 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
81	ASEGURADO: Romano Carballo Abigail - DNI: 40177111 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
82	ASEGURADO: Romano Araceli - DNI: 44679475 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
83	ASEGURADO: SANCHEZ CLAUDIA - DNI: 28188014 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
84	ASEGURADO: VALLEJO NICOLE MARLENE - DNI: 44348662 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
85	ASEGURADO: VELAZQUEZ ARACELI ABIGAIL - DNI: 44812110 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
86	ASEGURADO: ACOSTA ANIBAL JOAQUIN - DNI: 47241286 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
87	ASEGURADO: ALARCON CECILIA EVELIN - DNI: 40153096 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
88	ASEGURADO: ALARCON PAULA BELEN - DNI: 42073100 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
89	ASEGURADO: ARAMAYO LUCAS SEBASTIAN - DNI: 48144096 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
90	ASEGURADO: ARAMAYO NANCY LUCIANA - DNI: 34022189 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
91	ASEGURADO: ARIAS ANA MELISA - DNI: 40153488 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
92	ASEGURADO: BURGOS MARIELA VERONICA - DNI: 28745071 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
93	ASEGURADO: CALIVA MARIA ISABEL - DNI: 23435489 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
94	ASEGURADO: CANO SANTIAGO EZEQUIEL - DNI: 43269725 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
95	ASEGURADO: CARABAJAL VICTORIA NAHIR - DNI: 46324832 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
96	ASEGURADO: CARDOZO SUSANA MARILIN - DNI: 31897963 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
97	ASEGURADO: DIAZ MIRIAN SANDRA - DNI: 42719320 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
98	ASEGURADO: FERNANDEZ GLADYS ELIZABETH - DNI: 28745018 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
99	ASEGURADO: FERNANDEZ SILVINA GISELA - DNI: 32452816 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
100	ASEGURADO: FRONDA DANIELA NOEMI - DNI: 42582600 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
101	ASEGURADO: GAITE SARAPURA CAMILA ALDANA - DNI: 45252523 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
102	ASEGURADO: GARCIA ANAHI ESTELA - DNI: 44126015 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
103	ASEGURADO: GARCIA ARIANA NAHIR - DNI: 46471562 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
104	ASEGURADO: GUTIERREZ DORA SIMONA - DNI: 29215968 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
105	ASEGURADO: HUANCA ANALIA REBECA - DNI: 27520992 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
106	ASEGURADO: JUAREZ AILIN DANIELA - DNI: 47545606 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
107	ASEGURADO: KOT CINTYA JIMENA - DNI: 40177309 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
108	ASEGURADO: MAMANI ARACELI - DNI: 41313534 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
109	ASEGURADO: CISNEROS GISELA INES - DNI: 31858018 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
110	ASEGURADO: MAMANI JOAQUINA VALERIA - DNI: 39738484 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
111	ASEGURADO: MOYATA MICAELA ELIZABETH - DNI: 32707335 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
112	ASEGURADO: PIMENTEL MARIANELA DE LOS ANGELES - DNI: 48657068 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
113	ASEGURADO: RENJIFO BIANCA MILAGROS SOLEDAD - DNI: 47317396 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
114	ASEGURADO: RODRGUEZ JOS AGUSTN - DNI: 43211763 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
115	ASEGURADO: RODRGUEZ ZULEMA CAMILA - DNI: 35896777 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
116	ASEGURADO: RUEDA PACO FLORENCIA NOEMI MAGDALENA - DNI: 44281026 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
117	ASEGURADO: RUIZ LOURDES ARIADNA - DNI: 45252550 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
118	ASEGURADO: SAIQUITA DANIELA JORDANA - DNI: 41786911 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
119	ASEGURADO: SANCHEZ CINTIA ANABEL - DNI: 46168535 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
120	ASEGURADO: SANTOS CLAUDIA JANET - DNI: 33493880 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
121	ASEGURADO: SOSA DANIEL AGUSTIN - DNI: 45976961 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
122	ASEGURADO: SUBIA AGUSTINA MAGDALENA - DNI: 47241528 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
123	ASEGURADO: SUYO MAYRA VICTORIA - DNI: 40637920 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
124	ASEGURADO: TAPIA VANESA AGUSTINA - DNI: 38163068 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
125	ASEGURADO: TEJERINA PERKA ALEJANDRA MATILDE - DNI: 44948302 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
126	ASEGURADO: VALLEJO MELANI GISEL - DNI: 43526617 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
127	ASEGURADO: VSQUEZ JOHANNA NATALI - DNI: 48143857 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
128	ASEGURADO: YUCA KEILA SOLEDAD - DNI: 48954305 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
129	ASEGURADO: YURQUINA LAURA FERNANDA - DNI: 35022639 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
130	ASEGURADO: ALEMAN MARIA BELEN - DNI: 43211631 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
131	ASEGURADO: BALCAZAR CANDELA SOLANGE - DNI: 47241674 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
132	ASEGURADO: BLANCO MARIA JOSEFINA - DNI: 42803955 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
133	ASEGURADO: CARDOZO JIMENA TATIANA - DNI: 45764371 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
134	ASEGURADO: CARRASCO PAULINA - DNI: 44812964 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
135	ASEGURADO: ERASMO DIEGO SIMON - DNI: 36351329 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
136	ASEGURADO: CUEVAS VILLCAZANA JHANET - DNI: 49468873 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
137	ASEGURADO: Campos Gabriel Alexander - DNI: 36440120 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
138	ASEGURADO: FLORES NESTOR FABIAN - DNI: 25971157 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
139	ASEGURADO: FRONDA MARIANA ROXANA - DNI: 46598195 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
140	ASEGURADO: GASPAS TATIANA ESTEFANIA - DNI: 47812723 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
141	ASEGURADO: GIMENEZ LAURA BEATRIZ - DNI: 29324888 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
142	ASEGURADO: IDALGO ANA AGUSTINA - DNI: 44877230 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
143	ASEGURADO: JURADO LUCAS GABRIEL - DNI: 45764583 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
144	ASEGURADO: MARTINEZ IRIS LEONELA - DNI: 47449083 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
145	ASEGURADO: OCHOA YOSSELIN AYELEN - DNI: 46790540 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
146	ASEGURADO: PELAZZO CAMILA ABRIL - DNI: 44769151 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
147	ASEGURADO: QUINTANA SOFIA AYELEN - DNI: 46174788 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
148	ASEGURADO: QUIPILDOR JESICA JUDIT - DNI: 33589151 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
149	ASEGURADO: SANCHEZ ROSARIO GIULIANA - DNI: 44229727 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
150	ASEGURADO: UGARTE ALDANA MARIA NOEL - DNI: 43140512 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
151	ASEGURADO: ZERPA ANDREA ESTER - DNI: 32095788 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
152	ASEGURADO: FARFAN ABIGAIL DAIANA - DNI: 43889301 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
153	ASEGURADO: MAMANI PAULA GABRIELA - DNI: 36820593 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
154	ASEGURADO: GOMEZ SABRINA AILEN - DNI: 43825304 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
155	ASEGURADO: LOPEZ FRANCO GONZALO - DNI: 40177338 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
156	ASEGURADO: PACHECO CANO MICAELA MARIA - DNI: 38655971 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
157	ASEGURADO: VILTE FRANCO EFRAIN - DNI: 36909624 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
158	ASEGURADO: Calisaya Maria Belen - DNI: 43526595 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
159	ASEGURADO: MARAZ GABRIEL MAXIMILIANO - DNI: 37508552 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
160	ASEGURADO: CARI GLORIA SILVINA - DNI: 40331105 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
161	ASEGURADO: FARFAN CESAR GUSTAVO - DNI: 39739827 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
162	ASEGURADO: GUTIERREZ GLADIS ADELA - DNI: 45328985 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
163	ASEGURADO: LOTO YANINA DEL VALLE - DNI: 34725899 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
164	ASEGURADO: RODRIGUEZ MELISA BELEN - DNI: 36483522 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
165	ASEGURADO: TEJERINA JOAQUIN ALDO - DNI: 42072785 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
166	ASEGURADO: ABAN ALFREDO ELIAS - DNI: 46471205 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
167	ASEGURADO: Albarado Abigail shashiquen - DNI: 37305388 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
168	ASEGURADO: ALBARADO CELINDA NORMA - DNI: 45432078 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
169	ASEGURADO: ALMAZAN VALERIA ALEJANDRA - DNI: 32250289 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
170	ASEGURADO: AGUSTN FACUNDO - DNI: 44348735 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
171	ASEGURADO: ALTAMIRANO SAMUEL ABEL - DNI: 41462642 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
172	ASEGURADO: ANACHURI ALEJANDRA JUDITH - DNI: 38472654 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
173	ASEGURADO: APARICIO ERIKA YAZMIN - DNI: 43634508 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
174	ASEGURADO: Aramayo Agustin Diego Pablo - DNI: 46324955 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
175	ASEGURADO: ARANDA ANDREA AYELEN - DNI: 37094157 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
176	ASEGURADO: Arenas Ezequiel Renzo - DNI: 44124711 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
177	ASEGURADO: Aucache Julio Mariano - DNI: 46865969 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
178	ASEGURADO: Aucapia Alvaro Martin - DNI: 44515512 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
179	ASEGURADO: AUCAPINA SANTIAGO - DNI: 20210611 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
180	ASEGURADO: CALISAYA CRISTIAN MATIAS - DNI: 37532082 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
181	ASEGURADO: BALLEJO TANIA ROCIO - DNI: 39233195 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
182	ASEGURADO: BANEGAS NICOLAS NESTOR EZEQUI - DNI: 35022620 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
183	ASEGURADO: BARI FABRICIO MANUEL - DNI: 42269302 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
184	ASEGURADO: BURGOS NORMA SUSANA - DNI: 27353092 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
185	ASEGURADO: CABANA BRISA NOELIA - DNI: 46598110 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
186	ASEGURADO: CACERES LUCAS AGUSTIN - DNI: 44679818 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
187	ASEGURADO: CANAVIRE CINTIA GABRIELA - DNI: 34542089 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
188	ASEGURADO: Cano Agustina Elizabeth - DNI: 47241573 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
189	ASEGURADO: CANO DAVID NELSON - DNI: 40332154 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
190	ASEGURADO: Cardozo Tiago Alvaro - DNI: 48143913 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
191	ASEGURADO: CARDOZO VALERIA ESTEFANI - DNI: 43211795 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
192	ASEGURADO: Cari Rodolfo Gabriel - DNI: 23430540 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
193	ASEGURADO: CARRAZANA BRIAN AARON - DNI: 41653672 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
194	ASEGURADO: CAZON CARLOS DANIEL - DNI: 33253071 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
195	ASEGURADO: CAZON GABRIELA SOLEDAD - DNI: 31367486 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
196	ASEGURADO: CHOSCO CAIHUARA MIRIAM NORA - DNI: 23643052 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
197	ASEGURADO: CHURQUINA TAMARA DAIANA - DNI: 43889370 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
198	ASEGURADO: VERA EZEQUIEL GUSTAVO - DNI: 38471334 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
199	ASEGURADO: Clavijo Jaquelina Milagros - DNI: 44769102 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
200	ASEGURADO: Copa Emilce Ayelen - DNI: 42072780 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
201	ASEGURADO: COPA SABRINA FABIOLA MARISEL - DNI: 41995866 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

N°	Descripción
----	-------------

202	ASEGURADO: Copas Fausto Germn - DNI: 35305870 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
-----	--

N°	Descripción
----	-------------

203	ASEGURADO: COPAS ELIAS JOAQUIN - DNI: 46471481 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
-----	---

N°	Descripción
----	-------------

204	ASEGURADO: COPAS HECTOR DANIEL - DNI: 40153128 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
-----	---

N°	Descripción
----	-------------

205	ASEGURADO: CRUZ NAHUEL JONATHAN - DNI: 43889223 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
-----	--

N°	Descripción
----	-------------

206	ASEGURADO: ROCIO MARCELA CRUZ - DNI: 46171355 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
-----	--

N°	Descripción
----	-------------

207	ASEGURADO: DELGADO MARCOS JOSUE - DNI: 28222567 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
-----	--

N°	Descripción
----	-------------

208	ASEGURADO: DONOSO DANIELA MARISOL - DNI: 46471137 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
-----	--

N°	Descripción
----	-------------

209	ASEGURADO: Erazo Sarai Andrea - DNI: 44769156 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
-----	--

N°	Descripción
----	-------------

210	ASEGURADO: FARFAN MARISOL FERNANDA - DNI: 46598105 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
-----	---

N°	Descripción
----	-------------

211	ASEGURADO: FARFAN MAURO ARMANDO - DNI: 42073388 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
-----	--

N°	Descripción
----	-------------

212	ASEGURADO: FARFAN JOHANNA VERONICA - DNI: 47241726 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
-----	---

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
213	ASEGURADO: FERNANDEZ DAIANA ROCIO - DNI: 42151247 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
214	ASEGURADO: Flores Gisel Melina - DNI: 45976761 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
215	ASEGURADO: FLORES FRANCO MATIAS - DNI: 40637884 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
216	ASEGURADO: FLORES GIMENA MACARENA - DNI: 43526308 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
217	ASEGURADO: Gaite Yanina Vanesa - DNI: 32452889 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
218	ASEGURADO: Gonzalez Geraldine Lucila Soledad - DNI: 48692457 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
219	ASEGURADO: Gonzalez Fabiola de los Angeles - DNI: 41120378 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
220	ASEGURADO: GONZALEZ DIEGO JESUS - DNI: 42803664 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
221	ASEGURADO: GUERRA VERONICA GABRIELA - DNI: 46471357 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
222	ASEGURADO: GUERRERO JULIANA ITATI - DNI: 40312448 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
223	ASEGURADO: GUTIERREZ LUIS FERNANDO - DNI: 42227976 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
224	ASEGURADO: Guzman Magaly - DNI: 94937561 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
225	ASEGURADO: Haban Marcelo Sebastin - DNI: 31137762 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
226	ASEGURADO: HEREDIA ADAN EMANUEL - DNI: 33667475 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
227	ASEGURADO: Huanca Pablo Elias - DNI: 27915070 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
228	ASEGURADO: JARAMILLO GABRIEL ALEJANDRO - DNI: 39808159 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
229	ASEGURADO: JEREZ RUTH JEZABEL - DNI: 32629154 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
230	ASEGURADO: LAMAS HUMBERTO ORLANDO - DNI: 26780608 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
231	ASEGURADO: LOPEZ MARIEL ANAHI - DNI: 47545464 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
232	ASEGURADO: Mamani Neri Maki Axel - DNI: 46598444 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
233	ASEGURADO: MAMANI DOMINGO MIGUEL - DNI: 45976916 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
234	ASEGURADO: MACHACA CRISTIAN JOEL - DNI: 38976955 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
235	ASEGURADO: MAMANI ANA MILAGROS - DNI: 43526714 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
236	ASEGURADO: CHOQUE JAVIER ALEJANDRO - DNI: 39460568 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
237	ASEGURADO: Mamani Cruz Ayelen Cecilia - DNI: 45976745 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
238	ASEGURADO: MARAS NEMI ELIZABETH - DNI: 43889013 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
239	ASEGURADO: MARAS YESICA MARILINA - DNI: 31590892 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
240	ASEGURADO: MARTINEZ MARIA EUGENIA - DNI: 44159679 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
241	ASEGURADO: MENESES CARLOS DANIEL - DNI: 44706331 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
242	ASEGURADO: MERLOS LUCILA ALEJANDRA - DNI: 42954817 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
243	ASEGURADO: MORENO CESAR AUGUSTO - DNI: 28784739 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
244	ASEGURADO: Pacci Abril Maria de los Angeles - DNI: 45972750 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
245	ASEGURADO: PASTRANA CAROLIN PATRICIA - DNI: 37100709 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
246	ASEGURADO: Patio Luis Miguel - DNI: 42072660 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
247	ASEGURADO: PENA ALEN AGUSTINA - DNI: 47241603 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
248	ASEGURADO: Peralta Maria Belen - DNI: 42452800 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
249	ASEGURADO: PORTAL EDUARDO DAMIAN - DNI: 34426751 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
250	ASEGURADO: QUINAYA EUGENIA ROSALIA - DNI: 24423370 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
251	ASEGURADO: QUIROGA JUAN JOSE - DNI: 29942761 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
252	ASEGURADO: QUISPE GLORIA LOLA - DNI: 27697992 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
253	ASEGURADO: QUISPE WALTER RAUL - DNI: 16645289 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
254	ASEGURADO: RAMIREZ JOHANA ANTONELLA MARISOL - DNI: 44679431 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
255	ASEGURADO: LLAVE AXEL - DNI: 47633944 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
256	ASEGURADO: RAMOS DANIELA SILVINA - DNI: 45365133 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
257	ASEGURADO: RAMOS INGRID SOLANGE - DNI: 46598547 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
258	ASEGURADO: RAMOS CARMEN VALERIA - DNI: 35309701 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
259	ASEGURADO: Rivero Jimena Nadia - DNI: 46598497 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
260	ASEGURADO: Rodriguez Jose Maria - DNI: 44230315 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
261	ASEGURADO: Rodriguez Mateo Benjamin - DNI: 45560579 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
262	ASEGURADO: ROMERO ALBERTO OSCAR - DNI: 44516351 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
263	ASEGURADO: ROSALES JONATAN GABRIEL - DNI: 39233785 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
264	ASEGURADO: Ruiz Natali Alejandra - DNI: 47123264 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
265	ASEGURADO: SAIQUITA ATILIO FACUNDO - DNI: 46067346 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
266	ASEGURADO: SAIQUITA MARIELA SILVIA - DNI: 35821444 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
267	ASEGURADO: SALAZAR ROCIO ANABEL - DNI: 44948531 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
268	ASEGURADO: SAMBRANO DALMA ABRIL - DNI: 45764596 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
269	ASEGURADO: Santos Choque Carlos - DNI: 95128561 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
270	ASEGURADO: SANTOS MATIAS JOSE - DNI: 45976932 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
271	ASEGURADO: SARA MARIA BELEN - DNI: 39739613 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
272	ASEGURADO: Segovia Liliana Soledad - DNI: 48144001 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
273	ASEGURADO: SEGOVIA JUAN JESUS - DNI: 41609463 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
274	ASEGURADO: Serrano Leila Romina - DNI: 45328627 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
275	ASEGURADO: SIVILA NICOLAS FERNANDO - DNI: 43211487 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
276	ASEGURADO: SOTAR JORGE EFRAIN - DNI: 45763803 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
277	ASEGURADO: Suarez Raul Alberto - DNI: 33560394 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
278	ASEGURADO: TINTILAY ANDREA CELESTE - DNI: 37508773 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
279	ASEGURADO: TORO GABRIELA MICAELA - DNI: 47317313 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
280	ASEGURADO: TORRES JUAN DAVID - DNI: 41679445 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
281	ASEGURADO: VALDEZ TATIANA MARIELA - DNI: 41679601 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
282	ASEGURADO: VALLEJO VALLEJO ANGEL - DNI: 44948454 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
283	ASEGURADO: VARGAS MARTIN ORLANDO - DNI: 31590171 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
284	ASEGURADO: GUANACTOLAY LEONEL RAMON - DNI: 40637342 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
285	ASEGURADO: Ventura Daniel Alberto - DNI: 37104677 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
286	ASEGURADO: VIDAL FRANCO EMANUEL - DNI: 38973645 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
287	ASEGURADO: VILLEGAS SANTOS ISRAEL - DNI: 46865958 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
288	ASEGURADO: Vilte Mayra Gisela Yamila - DNI: 40153840 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
289	ASEGURADO: VILTE ZOE YASI - DNI: 41219138 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
290	ASEGURADO: YAPURA DANIELA ANDREA - DNI: 24020746 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
291	ASEGURADO: Yurquina Fabricio Manuel - DNI: 38163050 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
292	ASEGURADO: ZUNIGA ZAIDA MARISOL - DNI: 46598433 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
293	ASEGURADO: CHOQUI MARIO RENE - DNI: 21576231 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
294	ASEGURADO: GARCIA IVANA ALEJANDRA - DNI: 30669880 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
295	ASEGURADO: PEREIRA LORENA NATALIA - DNI: 44812206 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
296	ASEGURADO: ROJAS CAROLINA NOEMI - DNI: 44348929 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
297	ASEGURADO: ALIAGA JAVIER ANTONIO - DNI: 27810751 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
298	ASEGURADO: ABALOS FRANCO RODRIGO - DNI: 40637762 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
299	ASEGURADO: ACOSTA PABLO JOSE - DNI: 27192008 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
300	ASEGURADO: Aguilar Andrea Anabella Rosario - DNI: 45976679 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
301	ASEGURADO: AGUIRRE ALEJANDRO FRANKLIN - DNI: 44949097 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
302	ASEGURADO: AGUIRRE EZEQUIEL JONATAN - DNI: 36909526 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
303	ASEGURADO: ALACA CELIA BEATRIZ - DNI: 46598229 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
304	ASEGURADO: Alfaro Daniel Rene - DNI: 24816741 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
305	ASEGURADO: Almazan Melisa Magdalena - DNI: 37632594 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
306	ASEGURADO: ARAMAYO GEOVANA BEATRIZ - DNI: 38163051 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
307	ASEGURADO: Armella Miguel ngel - DNI: 36669689 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
308	ASEGURADO: FLORES LUCAS EMILIANO - DNI: 41408665 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
309	ASEGURADO: Avendao Ezequiel Tomas - DNI: 45764517 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
310	ASEGURADO: BACA ENZO EMANUEL - DNI: 35022876 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
311	ASEGURADO: BARJA SONIA MARIELA - DNI: 42009588 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
312	ASEGURADO: BARRIENTOS ALEJANDRA DEL CARME - DNI: 25798482 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
313	ASEGURADO: BASUALDO ALEX JOEL - DNI: 41679561 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
314	ASEGURADO: BEJARANO NADIA GISEL - DNI: 38656471 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
315	ASEGURADO: Benitez Cristian Hernan Martin - DNI: 39739884 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
316	ASEGURADO: CACERES SILVIA GRACIELA - DNI: 23602005 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
317	ASEGURADO: CALATAYUD DAVID JOEL - DNI: 44015619 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
318	ASEGURADO: CALIVA NAHIR ADRIANA - DNI: 44948414 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
319	ASEGURADO: CASTRO MARLENE ANDREA - DNI: 42582541 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
320	ASEGURADO: CANO LUIS DAVID - DNI: 41995738 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
321	ASEGURADO: CARBALLO MELISA ELIZABETH DEL ROSARIO - DNI: 35022609 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
322	ASEGURADO: Cardozo Leonel Maximiliano - DNI: 41052650 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
323	ASEGURADO: CARDOZO PAOLA ALEJANDRA - DNI: 35079984 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
324	ASEGURADO: Cardozo Xavier Ibrahim - DNI: 42072611 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
325	ASEGURADO: CARRIZO CARLOS ALBERTO - DNI: 30221150 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
326	ASEGURADO: CASTILLO CAMILA ESTEFANIA - DNI: 41042207 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
327	ASEGURADO: CHINCHA LUIS MIGUEL - DNI: 43635111 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
328	ASEGURADO: CHOQUE AGUSTIN ARNALDO - DNI: 45976566 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
329	ASEGURADO: CHOQUE LEONELA RENEE - DNI: 43889386 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
330	ASEGURADO: CHOSCO DANIEL ALBERTO - DNI: 35479736 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
331	ASEGURADO: COLMENARES PAOLA BELEN - DNI: 42803608 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
332	ASEGURADO: COLODRO RUTH PRISCILA - DNI: 46525953 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
333	ASEGURADO: COLQUE CRISTIAN MARCELO - CUIL/CUIT: 20418452154 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
334	ASEGURADO: CORIMAYO RODOLFO SEBASTIAN - DNI: 34071233 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
335	ASEGURADO: FUENTES KAREN CELESTE - DNI: 42582755 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
336	ASEGURADO: CRUZ JOEL DANTE - DNI: 40636497 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
337	ASEGURADO: CRUZ CRISTIAN RICARDO - DNI: 32876815 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
338	ASEGURADO: CRUZ DAVID ROSENDO - DNI: 44949096 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
339	ASEGURADO: CUELLAR MARLENE ESTEFANIA - DNI: 37645224 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
340	ASEGURADO: DELGADO ERMELINDA ESTER - DNI: 27844054 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
341	ASEGURADO: DIAZ JOSE MANUEL - DNI: 47081678 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
342	ASEGURADO: DIAZ MARCOS BENJAMIN - DNI: 42803727 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
343	ASEGURADO: DIAZ NICOLAS GUILLERMO - DNI: 42803712 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
344	ASEGURADO: DIAZ PABLO ISMAEL - DNI: 44812291 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
345	ASEGURADO: DIAZ SERGIO NICOLAS - DNI: 36909884 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
346	ASEGURADO: EGUE ERIC FACUNDO - DNI: 43526590 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
347	ASEGURADO: FERNANDEZ FABRICIO EZEQUIEL - DNI: 40176004 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
348	ASEGURADO: Fernndez Julieta Jael - DNI: 40153139 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
349	ASEGURADO: FERNANDEZ LEANDRO MAXIMILIANO - DNI: 46324781 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
350	ASEGURADO: Fernndez Melina del Rosario ngeles - DNI: 48142225 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
351	ASEGURADO: FERNANDO FERNANDO FRANCO - DNI: 44812790 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
352	ASEGURADO: FLORES CAMILA AGUSTINA - DNI: 46471391 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
353	ASEGURADO: SARAPURA GERMAN AUGUSTO - DNI: 26232196 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
354	ASEGURADO: Fuentes Sofía Belen - DNI: 46668433 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
355	ASEGURADO: GAINZA PABLO ALEJANDRO - DNI: 31454642 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
356	ASEGURADO: GALLARDO ERIKA SILVANA - DNI: 48143929 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
357	ASEGURADO: GARNICA FREDY ORLANDO - DNI: 35911029 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
358	ASEGURADO: GASPAS ERIKA VANESSA - DNI: 36349555 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
359	ASEGURADO: ARAMAYO DANA AYLEN - DNI: 42803849 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
360	ASEGURADO: GUERRERO MARIANA GABRIELA - DNI: 30129830 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
361	ASEGURADO: HERNANDEZ DALMA ANTONELLA - DNI: 37633587 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
362	ASEGURADO: HOYOS EFRAIN LEONEL - DNI: 45328096 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
363	ASEGURADO: HOYOS NOEMI BELEN - DNI: 43889652 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
364	ASEGURADO: HUAILLA HUAILLA ROSALIA - DNI: 35022959 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
365	ASEGURADO: INCA HAYDEE ADRIANA - DNI: 41408709 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
366	ASEGURADO: Julin Carlos Enrique Gabriel - DNI: 47082115 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
367	ASEGURADO: JURADO FRANCO NAHUEL - DNI: 41408796 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
368	ASEGURADO: Ledesma Lucas Maximiliano - DNI: 45976796 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
369	ASEGURADO: LIQUITAY ELISA YANINA - DNI: 39202293 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
370	ASEGURADO: LOPEZ SERGIO ANIBAL - DNI: 28744874 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
371	ASEGURADO: Maigua Alarcon Gabriel Alex - DNI: 43889311 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
372	ASEGURADO: MAIZARES JUDITH MARISEL - DNI: 36837418 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
373	ASEGURADO: ALMENDRAS JOSE JAVIER - DNI: 28975046 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
374	ASEGURADO: MAMANI FRANCO VICENTE - DNI: 37644641 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
375	ASEGURADO: MAMANI LEANDRO RUBEN - DNI: 37508681 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
376	ASEGURADO: MAMANI TAMARA ANDREA - DNI: 41120397 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
377	ASEGURADO: MANCILLA JOSE CARLOS - DNI: 42377020 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
378	ASEGURADO: MARTINEZ REBECA NOEMI - DNI: 37305495 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
379	ASEGURADO: Martnez Melani Anabel - DNI: 44229674 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
380	ASEGURADO: MARTINEZ MISAEAL JAVIER - DNI: 45328206 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
381	ASEGURADO: MARTINEZ PEDRO DANIEL - DNI: 41046480 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
382	ASEGURADO: MARTINEZ EVELYN NICOL - DNI: 46399364 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
383	ASEGURADO: MAZALA CAMILA NOELIA - DNI: 44348772 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
384	ASEGURADO: MENDOZA JOSE DAVID - DNI: 45976631 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
385	ASEGURADO: MENDOZA JESUS AGUSTIN - DNI: 48530043 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
386	ASEGURADO: MENDOZA JOEL JONATAN RODRIGO - DNI: 35896953 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
387	ASEGURADO: Meriles Walter Josias - DNI: 39928532 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
388	ASEGURADO: MIRANDA FAUSTO SANTIAGO - DNI: 43889194 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
389	ASEGURADO: NINA MIGUEL KEYSO - DNI: 92968714 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
390	ASEGURADO: OBLITAS MALENA AYLIN - DNI: 46438058 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
391	ASEGURADO: OLIVERA HORACIO JOAQUIN - DNI: 41654098 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
392	ASEGURADO: ORTEGA DAIANA NICOLE - DNI: 44812253 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
393	ASEGURADO: OSOSRES DAVID MAXIMILIANO - DNI: 34242725 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
394	ASEGURADO: PALACIOS NATALIO FABIAN - DNI: 33690662 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
395	ASEGURADO: Ponce Valentino - DNI: 45764438 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
396	ASEGURADO: PORTAL RAMON LEANDRO - DNI: 37508611 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
397	ASEGURADO: Quispe Díaz Pablo Maximiliano - DNI: 47081525 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
398	ASEGURADO: Quispe Patricia Yolanda - DNI: 31238453 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
399	ASEGURADO: Ramos Nestor Gabriel Emanuel - DNI: 44812111 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
400	ASEGURADO: REVOLLO OMAR HUGO - DNI: 44348700 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
401	ASEGURADO: RIVERA VALERIA JORGELINA - DNI: 38656159 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
402	ASEGURADO: RODRIGUEZ FABRICIO ANGEL - DNI: 48406201 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
403	ASEGURADO: ROJAS CARLOS EMANUEL - DNI: 40176065 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
404	ASEGURADO: ROJAS JOAQUIN ALFREDO - DNI: 44769128 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
405	ASEGURADO: ROMERO EMMANUEL GABRIEL - DNI: 43889489 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
406	ASEGURADO: ROMERO LEONEL ESTEBAN - DNI: 38247127 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
407	ASEGURADO: ROMERO NAYLA YASMIN - DNI: 46255951 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
408	ASEGURADO: Salas Adriana Mariela Belen - DNI: 41902015 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
409	ASEGURADO: SALAS ENZO MAURICIO - DNI: 44350770 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
410	ASEGURADO: LEON BENJAMINGALEEDLEON - DNI: 47545401 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
411	ASEGURADO: Sanabria Kevin Emanuel - DNI: 42376881 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
412	ASEGURADO: SANCHEZ GABRIELA MICAELA - DNI: 40903038 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
413	ASEGURADO: SANDOVAL DANIEL JOSUE - DNI: 43352877 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
414	ASEGURADO: Sea Martnez Ludmila Alejandra - DNI: 47152162 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
415	ASEGURADO: SORUCO EMANUEL LUIS CARLOS - DNI: 33253064 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
416	ASEGURADO: SOSA MARLENE MARILINA - DNI: 40565943 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
417	ASEGURADO: SOTO EDUARDO LUIS EDUARDO - DNI: 44349915 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

N°	Descripción
418	ASEGURADO: SUAREZ JAVIER ISMAEL - DNI: 39515269 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

N°	Descripción
419	ASEGURADO: Tapia Candela Luisana Yael - DNI: 47241751 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

N°	Descripción
420	ASEGURADO: TAPIA CAROLINA BELEN - DNI: 40730970 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

N°	Descripción
421	ASEGURADO: TAPIA TAPIA SOFIA MAGALI - DNI: 46471457 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

N°	Descripción
422	ASEGURADO: TARIFA ZOE GABRIELA - DNI: 38164524 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

N°	Descripción
423	ASEGURADO: Tejerina Ulises Vladimir - DNI: 47812792 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

N°	Descripción
424	ASEGURADO: Tinte Guillermo Carlos - DNI: 39589303 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

N°	Descripción
425	ASEGURADO: TOLABA SEBASTIAN ALEJANDRO - DNI: 34198007 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

N°	Descripción
426	ASEGURADO: ROBLES CINTYA ADRIANA - DNI: 42856510 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

N°	Descripción
427	ASEGURADO: TORO DIEGO JONATAN - DNI: 37645228 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

N°	Descripción
428	ASEGURADO: TORREJON ROBERTO NAHUEL - DNI: 45328072 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
429	ASEGURADO: Torres Franco David - DNI: 43269481 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
430	ASEGURADO: VARGAS DANIEL FEDERICO - DNI: 35896741 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
431	ASEGURADO: VEGA FLORENCIA DE LOS ANGELES - DNI: 45432034 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
432	ASEGURADO: Vega Jonatan Daniel - DNI: 38566619 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
433	ASEGURADO: Velazquez Marisa Trinidad - DNI: 40177199 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
434	ASEGURADO: VILCA FABIAN JORDAN - DNI: 38163468 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
435	ASEGURADO: VILLA EDUARDO NICOLAS - DNI: 45551781 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
436	ASEGURADO: YAPURA ALICIA MONICA - DNI: 33844453 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
437	ASEGURADO: Zalazar Romina Roberta - DNI: 47241693 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
438	ASEGURADO: Zambrabna Carina Noem - DNI: 29404660 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
439	ASEGURADO: ZELARAYAN NICOLE IVONNE - DNI: 38505571 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
440	ASEGURADO: ACUA CLAUDIA NORMA - DNI: 30461279 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
441	ASEGURADO: AGUIRRE DIEGO HUMBERTO - DNI: 33560457 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
442	ASEGURADO: ALARCON NAZARENA NATALIA ITATI - DNI: 43526690 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
443	ASEGURADO: ALCOBEDO MARIA CRISTINA DEL V - DNI: 13514161 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
444	ASEGURADO: ALIAGA SERGIO OSCAR AGUSTIN - DNI: 45328621 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
445	ASEGURADO: ALVAREZ CANDELA CONSTANZA - DNI: 46596849 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
446	ASEGURADO: ARMELLA FERNANDA LUJAN - DNI: 48530067 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
447	ASEGURADO: AVENDAO ERNESTO RAMON - DNI: 38746076 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
448	ASEGURADO: MARTIN CANDELARIA - DNI: 47812520 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
449	ASEGURADO: Bustos AVILA Leonel Diego - DNI: 48804907 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
450	ASEGURADO: CABANA FARFAN LUCIANA EMILCE - DNI: 48143802 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
451	ASEGURADO: CABEZAS ELIZABETH DE LOS ANGEL - DNI: 29092348 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
452	ASEGURADO: CORONEL AXEL GABRIEL - DNI: 43277038 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
453	ASEGURADO: CAYO TIAGO VALENTIN - DNI: 44948530 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
454	ASEGURADO: CHAUQUE ERAZO REBECA DANIELA - DNI: 44812275 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
455	ASEGURADO: CHAVEZ TANIA MALENA ALDANA - DNI: 46596966 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
456	ASEGURADO: CORDOBA ABRIL LUCERO RAFAELA - DNI: 47932230 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
457	ASEGURADO: CORROTO MARIELA EDITH - DNI: 29517341 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
458	ASEGURADO: DELGADO GABRIELA ARACELI - DNI: 43541546 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
459	ASEGURADO: ESTRADA SALAS GABRIEL - DNI: 47317154 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
460	ASEGURADO: FAJARDO ESTEBAN ALEXANDER - DNI: 48805435 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
461	ASEGURADO: FARFAN FLORES BRISA SELENA - DNI: 47813176 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
462	ASEGURADO: FLORES GIMENA BRENDA AYELEN - DNI: 44124740 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
463	ASEGURADO: GALLEGOS JOSE AGUSTIN - DNI: 45469469 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
464	ASEGURADO: GARECA EVA LUNA - DNI: 48529436 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
465	ASEGURADO: GASPAS TATIANA CAMILA - DNI: 47812555 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
466	ASEGURADO: GIRON MARIO ARMANDO - DNI: 46598261 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
467	ASEGURADO: GONZALEZ COLQUE ABIGAIL ANTONELLA - DNI: 46471028 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
468	ASEGURADO: LOPEZ VALENTINA NOEL - DNI: 49021766 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
469	ASEGURADO: MARTINEZ NOELIA GISEL - DNI: 38655119 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
470	ASEGURADO: MOLINA ALEXIA VALENTINA - DNI: 47937546 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
471	ASEGURADO: MORENO MAGALI SOLEDAD - DNI: 47340452 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
472	ASEGURADO: PALMEROLA IAN LUCAS - DNI: 44769155 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
473	ASEGURADO: PUA LEANDRO DAVID - DNI: 45764302 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
474	ASEGURADO: QUICHO GABRIEL MOISES - DNI: 36340656 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
475	ASEGURADO: SANCHEZ MAILEN CIELO DE LOS ANGELES - DNI: 44125444 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
476	ASEGURADO: SORIA BIANCA IVANA - DNI: 46402341 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
477	ASEGURADO: SORIA LUANA - DNI: 48529213 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
478	ASEGURADO: TEJERINA ANDREA FERNANDA - DNI: 36861925 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
479	ASEGURADO: TOLEDO VANESA LORENA - DNI: 29707708 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
480	ASEGURADO: VALDIVIA LUDMILA MARIAN - DNI: 44645409 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
481	ASEGURADO: VALDIVIEZO SANDOVAL MAXIMILIANO L. - DNI: 47438256 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
482	ASEGURADO: VASQUEZ LIZ DOMINIQUE - DNI: 48657037 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
483	ASEGURADO: VILLAGRA ANALIA GABRIELA - DNI: 37305240 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
484	ASEGURADO: VILLALBA FARFAN MARIA ELENA - DNI: 47545503 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
485	ASEGURADO: YAMPE SANTIAGO DAVID - DNI: 48406165 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
486	ASEGURADO: YUCA VILLALBA LUJAN - DNI: 47932175 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
487	ASEGURADO: YUFRA ROSARIO AGUSTINA - DNI: 48529953 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
488	ASEGURADO: BANOS GISELA LUCIA - DNI: 39929476 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
489	ASEGURADO: ALACA GABRIELA FLORENCIA - DNI: 45328178 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
490	ASEGURADO: QUESADA SOL ESTEFANIA - DNI: 41378426 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
491	ASEGURADO: SOCOMPI PORTAL PRICILA Yael - DNI: 46067056 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
492	ASEGURADO: NAVARRO FERNANDO NAHUEL - DNI: 41408738 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
493	ASEGURADO: LOPEZ ZOE ROMINA - DNI: 45469484 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
494	ASEGURADO: CHAMBI PAOLA FLORENCIA - DNI: 48017160 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
495	ASEGURADO: DIAZ AILEN MILENA - DNI: 47932105 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
496	ASEGURADO: SAUSA ROSARIO ANTONELA - DNI: 47545580 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
497	ASEGURADO: LEGUIZA MAURICIO VALENTINO - DNI: 44229690 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
498	ASEGURADO: RODRIGUEZ GISSEL EMILCE - DNI: 39202957 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
499	ASEGURADO: CONDORI CESAR EMANUEL - DNI: 42803821 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
500	ASEGURADO: PONCE SIMON EZEQUIEL - DNI: 42072866 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
501	ASEGURADO: BARRO CAMILA JAZMIN - DNI: 45764423 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
502	ASEGURADO: LAMAS FLORENCIA ISABEL - DNI: 45560561 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
503	ASEGURADO: GONZALES CINTHIA PAOLA - DNI: 40793071 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
504	ASEGURADO: GONZALEZ GONZALEZ FRANCISCO - DNI: 44125894 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
505	ASEGURADO: MONTEROS EDUARDO GABRIEL - DNI: 44877236 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
506	ASEGURADO: SANCHEZ ANA MARIA VANESA - DNI: 31766018 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
507	ASEGURADO: LLANOS PABLO ALBERTO - DNI: 36861570 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
508	ASEGURADO: CHOQUE GABRIELA LORENA - DNI: 34346539 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
509	ASEGURADO: LOPEZ CARINA ANABEL - DNI: 41042282 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
510	ASEGURADO: ALAVILA VALLE AGUSTINA - DNI: 36909924 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
511	ASEGURADO: GARCIA SARA MAGALI - DNI: 43791674 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
512	ASEGURADO: QUIROGA ROCIO AYLEN - DNI: 44230209 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
513	ASEGURADO: DIAZ HERNAN LINDER - DNI: 42796643 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
514	ASEGURADO: CONDORI MAXIMO SALVADOR - DNI: 47718147 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
515	ASEGURADO: HEREDIA ANGEL TAHIEL - DNI: 45252617 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
516	ASEGURADO: ZUBIAURRE YANINA JAQUELINA - DNI: 45764301 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
517	ASEGURADO: OVANESOFF IVONNE NATASHA - DNI: 44948309 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
518	ASEGURADO: PADILLA CAMILA AGUSTINA - DNI: 46598212 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
519	ASEGURADO: CORAITE BELTRAN TIAGO - DNI: 45109210 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
520	ASEGURADO: CAZON BRISA ROMINA - DNI: 42376827 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
521	ASEGURADO: FERNANDEZ DEL MILAGRO - DNI: 44036728 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
522	ASEGURADO: SAYAVEDRA JULIETA SOLEDAD - DNI: 47241754 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
523	ASEGURADO: TAPIA NATALIA DE LOS ANGELES - DNI: 37231931 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
524	ASEGURADO: PEREYRA ABRIL PIA - DNI: 47812158 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
525	ASEGURADO: CABRERA GALEAN NOEMI ROSMARI - DNI: 46668013 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
526	ASEGURADO: TORRES FACUNDO MIGUEL - DNI: 43269801 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
527	ASEGURADO: GALEAN DAIANA MAGALI - DNI: 37696745 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
528	ASEGURADO: VACAFLOR KAREN JIMENA - DNI: 37104710 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
529	ASEGURADO: BACA VICTOR JESUS - DNI: 18593937 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
530	ASEGURADO: GONZALEZ MACARENA NAHIR - DNI: 38974507 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
531	ASEGURADO: CAZON BRISA GIMENA - DNI: 46471048 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
532	ASEGURADO: ALBA DANIELA CECILIA - DNI: 30541822 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
533	ASEGURADO: PANTOJA FLORENCIA JUSTINA - DNI: 42954564 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
534	ASEGURADO: ORELLANA ALARCON ROCIO MAILEN - DNI: 44281092 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
535	ASEGURADO: MAMANI AGUSTINA DAMARIS - DNI: 46471374 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
536	ASEGURADO: BONIFACIO ANDREA BELEN - DNI: 44812130 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
537	ASEGURADO: GUERRA MILAGROS INES - DNI: 47812537 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
538	ASEGURADO: ANACHURI SILVIA YANINA - DNI: 30320546 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
539	ASEGURADO: ARANA TANIA ROCIO - DNI: 41219352 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
540	ASEGURADO: GUEVARA BRISA ARACELI - DNI: 45770136 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
541	ASEGURADO: CARI SANCHEZ VIRGINIA - DNI: 46471477 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
542	ASEGURADO: VARGAS GUSTAVO ADOLFO - DNI: 26772457 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
543	ASEGURADO: CHOQUE JOAQUIN MATIAS - DNI: 47123215 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
544	ASEGURADO: BARBITO LUCAS ROMAN - DNI: 46598119 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
545	ASEGURADO: PARI SILVANA BRIGIDA - DNI: 29978147 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
546	ASEGURADO: SIBILA FERNANDA LILIANA - DNI: 41408763 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
547	ASEGURADO: MAMPASO LAURA IRINA - DNI: 41995729 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
548	ASEGURADO: GUATA ALMENDRAS CELESTE SILVINA - DNI: 43720143 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
549	ASEGURADO: BAUTISTA VALENTINA ABRIL - DNI: 46891391 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
550	ASEGURADO: ZARATE ZAHIRA ZULEMA - DNI: 43218484 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
551	ASEGURADO: CARDOZO BRISA NICOLE - DNI: 44348790 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
552	ASEGURADO: ZERPA DAIANA CELINA - DNI: 42954597 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
553	ASEGURADO: CRUZ MARIA SOFIA - DNI: 33844435 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
554	ASEGURADO: SOSA CECILIA DE LOS MILAGROS - DNI: 44421169 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
555	ASEGURADO: CABANA CLAUDIA MIRIAM - DNI: 24806724 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
556	ASEGURADO: HUANCA JUAN PABLO - DNI: 43269688 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
557	ASEGURADO: MAMANI GIULIANA EVELIN - DNI: 44348931 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
558	ASEGURADO: GUEVARA MARIA LUISA - DNI: 16637631 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
559	ASEGURADO: CRUZ MICAELA ABIGAIL - DNI: 46471318 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
560	ASEGURADO: APAZA MARCIA VALENTINA - DNI: 36579595 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
561	ASEGURADO: BARRO ANAHI ANTONELA - DNI: 43211604 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
562	ASEGURADO: MACHACA EMANUEL ANTONIO - DNI: 45880285 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
563	ASEGURADO: MAIDANA DANIELA LORENA - DNI: 32058053 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
564	ASEGURADO: Mamani Camila Neyen - DNI: 39202762 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
565	ASEGURADO: RIVERO LUISA CAMILA ANABEL - DNI: 34426784 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
566	ASEGURADO: MIRANDA AGUSTINA CANDELA - DNI: 41041586 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
567	ASEGURADO: Espinoza Rocio Elida - DNI: 45974848 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
568	ASEGURADO: CALATAYUD YENI RUTH - DNI: 41122261 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
569	ASEGURADO: GUATA ABRIL BELEN - DNI: 42025793 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
570	ASEGURADO: CALDERA JOSE DANIEL - DNI: 42582578 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
571	ASEGURADO: MARAZ ROCIO AGUSTINA - DNI: 39739783 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
572	ASEGURADO: FLORES MARIA JOSE - DNI: 44815791 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
573	ASEGURADO: GUEVARA AGUSTINA ANTONELA - DNI: 42377286 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
574	ASEGURADO: MARTINEZ DEL VALLE - DNI: 42804446 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
575	ASEGURADO: IBANEZ IBANEZ AGUSTINA - DNI: 42376792 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
576	ASEGURADO: VEGA CANDELA LUCIA - DNI: 47123153 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
577	ASEGURADO: BURGOS MILAGROS ARACELI - DNI: 46891681 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
578	ASEGURADO: ROJAS MELISA MARIELA - DNI: 47241763 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
579	ASEGURADO: GONZALEZ MARIANELA AYLEN - DNI: 38976411 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
580	ASEGURADO: PERALTA CASTRO AIXA IVANA - DNI: 45076206 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
581	ASEGURADO: LAMAS AYELEN ZOE - DNI: 38975362 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
582	ASEGURADO: LAUREANO ZOE NADINE - DNI: 46598588 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
583	ASEGURADO: VARGAS ALICIA ALEJANDRA - DNI: 28745850 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
584	ASEGURADO: ALBA SOLANA ROCIO - DNI: 47718619 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
585	ASEGURADO: DIAZ ASUNCION ALEJANDRA - DNI: 25378628 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
586	ASEGURADO: MARTINEZ TOMAS MARINO - DNI: 43889255 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
587	ASEGURADO: QUISPE PAMELA FERNANDA - DNI: 32369138 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
588	ASEGURADO: CAYO ABRIL BELINDA - DNI: 46254848 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
589	ASEGURADO: PAZ ISABEL MERCEDES - DNI: 37920238 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
590	ASEGURADO: GUEVARA ROCIO SOLEDAD - DNI: 41408670 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
591	ASEGURADO: BATALLANOS JORGE LUIS ANGEL - DNI: 43352947 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
592	ASEGURADO: PARRAGA ROCIO AYME - DNI: 42749060 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
593	ASEGURADO: MAMANI EMANUEL CRISTIAN - DNI: 43269082 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
594	ASEGURADO: FLORES RUTH AGUSTINA - DNI: 41401751 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
595	ASEGURADO: ORTEGA VICTOR SAMUEL - DNI: 41901848 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
596	ASEGURADO: ROMANO ANTONELA ABIGAIL - DNI: 45543742 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
597	ASEGURADO: PARRAGA ALDANA ROCIO - DNI: 45976522 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
598	ASEGURADO: VERDOY VERONICA TAMARA - DNI: 41955233 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
599	ASEGURADO: VILCA PATRICIA DANIELA - DNI: 30176767 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
600	ASEGURADO: VILLA FLORENCIA MARIEL - DNI: 43889079 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
601	ASEGURADO: RODRIGUEZ EVELIN AGUSTINA - DNI: 47545885 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
602	ASEGURADO: GARCIA ALICIA SOLEDAD - DNI: 27954428 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
603	ASEGURADO: MENDOZA SOFIA ANTONELLA - DNI: 46471566 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
604	ASEGURADO: FRIAS ALCIRA ROSA - DNI: 28310578 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
605	ASEGURADO: CABA GIMENA ABIGAIL - DNI: 46324965 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
606	ASEGURADO: ESTRADA NAHUEL ISMAEL - DNI: 44515251 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
607	ASEGURADO: SUBELZA ANTONELLA MILAGROS - DNI: 41042148 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
608	ASEGURADO: MIRANDA DANIELA ANAHI - DNI: 30731033 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
609	ASEGURADO: PAREDES EVA LUCIA - DNI: 43211733 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
610	ASEGURADO: IDALGO ELVIO HERNAN - DNI: 40637047 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
611	ASEGURADO: MIRANDA SELENE RUTH - DNI: 40566186 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
612	ASEGURADO: CASTAÑO MANUEL ALEJANDRO - DNI: 28310196 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
613	ASEGURADO: TALA DAIANA DINA - DNI: 44125077 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
614	ASEGURADO: PARRAGO DEL ROSARIO - DNI: 42376813 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
615	ASEGURADO: BARRO DELIA - DNI: 36183050 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
616	ASEGURADO: NUNEZ GIMANA ROCIO - DNI: 34186692 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
617	ASEGURADO: HUAMPASO FATIMA JIMENA - DNI: 40153334 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
618	ASEGURADO: CHAILE YAMIL ELIAS - DNI: 43634264 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
619	ASEGURADO: GOMEZ MARIA DE LOS ANGELES - CUIL/CUIT: 27281248419 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
620	ASEGURADO: VARGAS JULIO - DNI: 14637770 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
621	ASEGURADO: TEJERINA NAHIR MARIANELA - DNI: 42072280 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
622	ASEGURADO: URTADO LOPEZ ABRAHAM EZEQUIEL - CUIL/CUIT: 20283107656 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
623	ASEGURADO: FARFAN MANUEL LEANDRO - DNI: 45328081 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
624	ASEGURADO: Alarcon Estrella Gisela - DNI: 47812576 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
625	ASEGURADO: ALBERTI GABRIEL ALEJANDRO - DNI: 44948640 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
626	ASEGURADO: Alfaro Alex Alvaro - DNI: 45328078 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
627	ASEGURADO: Almazan Mamani Alexis Carlos Rodrigo - DNI: 48144025 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
628	ASEGURADO: TOLABA ANA CAROLINA - DNI: 46598245 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
629	ASEGURADO: BATALLANOS ALAYS - DNI: 35101729 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
630	ASEGURADO: CABRERA MIKAELA ALEJANDRA - DNI: 44877143 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
631	ASEGURADO: Caldas Fernando Nicols - DNI: 46471293 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
632	ASEGURADO: Cari Gisela Agustina - DNI: 47932167 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
633	ASEGURADO: Choque Leonel Ezequiel - DNI: 42072777 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
634	ASEGURADO: Churquina Emilce Gisela - DNI: 42582543 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
635	ASEGURADO: Condori Irina Celeste - DNI: 47545432 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
636	ASEGURADO: Cruz Celeste Candela - DNI: 47317149 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
637	ASEGURADO: Flores Luciana Celeste - DNI: 47317287 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
638	ASEGURADO: Geronimo Fernando Mximo - DNI: 44812191 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
639	ASEGURADO: Gimenez Owen Blas - DNI: 47812542 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
640	ASEGURADO: Guarachi Florencia Micaela Luna - DNI: 42582748 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
641	ASEGURADO: Gutierrez Ulises Francisco - DNI: 47542080 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
642	ASEGURADO: HERRERA NILDA NATALI - DNI: 42349199 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
643	ASEGURADO: HOYOS ISMAEL ANGEL - DNI: 34022717 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
644	ASEGURADO: Jurado Estela Judith - DNI: 37104718 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
645	ASEGURADO: Llanos Brian Agustin - DNI: 42803547 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
646	ASEGURADO: Llanos Santiago Bautista - DNI: 47545546 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
647	ASEGURADO: Lopez Bergero Csar Augusto - DNI: 48143908 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
648	ASEGURADO: Lopez Karen Tatiana - DNI: 42035013 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
649	ASEGURADO: Mamani Cristian Daniel - DNI: 48910222 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
650	ASEGURADO: Mamani Fernando Tomas - DNI: 42072612 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
651	ASEGURADO: Mamani Gissel Alexandra - DNI: 47812544 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
652	ASEGURADO: VELASQUEZ CAMILA AYELEN - DNI: 47545554 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
653	ASEGURADO: Martinez David Ernesto - DNI: 35823509 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
654	ASEGURADO: Martinez Ines Anahi - DNI: 28804274 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
655	ASEGURADO: Mendoza Maria Cecilia - DNI: 38977054 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
656	ASEGURADO: Molina Ayelen del Valle - DNI: 48804974 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
657	ASEGURADO: Morales Franco Catalino - DNI: 44515220 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
658	ASEGURADO: Ortega Berrueta Tiago - DNI: 47241587 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
659	ASEGURADO: ORTEGA JORGE RICARDO - DNI: 46471476 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
660	ASEGURADO: Padilla Isaas Fernando - DNI: 45764436 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
661	ASEGURADO: Palavecino Thiago Benjamin - DNI: 47293223 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
662	ASEGURADO: Pantoja Yazmin Anael - DNI: 48143983 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
663	ASEGURADO: PATAGUA JOSUE ELIAS - DNI: 45328082 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
664	ASEGURADO: Perez Marino Melisa Romina - DNI: 47545421 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
665	ASEGURADO: Puertas Giovanni Gabriel - DNI: 48406222 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
666	ASEGURADO: Quiquinte Lucas Nicolas - DNI: 43889429 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
667	ASEGURADO: Quispe Churquina Ivn Zair - DNI: 47317256 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
668	ASEGURADO: Rivera Morena Belen Beatriz - DNI: 48691910 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
669	ASEGURADO: Ruiz Nicolas Franco Alejandro - DNI: 46471085 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

N°	Descripción
670	ASEGURADO: SALDANO LUIS ALBERTO - DNI: 44773750 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

N°	Descripción
671	ASEGURADO: SARACHO JOSUE ANDRES - DNI: 44948432 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

N°	Descripción
672	ASEGURADO: Serrano Luciano Rafael - DNI: 44948462 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

N°	Descripción
673	ASEGURADO: Sinchicay Nora del Valle - DNI: 51110636 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

N°	Descripción
674	ASEGURADO: Subia Luis Omar - DNI: 23298902 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

N°	Descripción
675	ASEGURADO: Tejerina Marcos Alfredo - DNI: 38163323 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

N°	Descripción
676	ASEGURADO: Tejerina Nicols Gabriel Josas - DNI: 44948409 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

N°	Descripción
677	ASEGURADO: Tolaba Lautaro Maximiliano - DNI: 46792647 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

N°	Descripción
678	ASEGURADO: VALLE ANGEL MAURICIO - DNI: 43889136 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

N°	Descripción
679	ASEGURADO: Vera Lisandro Nehemas - DNI: 48954306 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

N°	Descripción
680	ASEGURADO: VERA LUCAS JOEL - DNI: 42803804 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
681	ASEGURADO: Vilca Marianela Aldana - DNI: 48144074 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
682	ASEGURADO: Villanueva Milagros Alfonsina - DNI: 45763165 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
683	ASEGURADO: Laureano Matias Rafael Hernan - DNI: 49021744 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
684	ASEGURADO: ANTEZANA SERGIO ARIEL - DNI: 22629686 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
685	ASEGURADO: BENITEZ RODRIGO GABRIEL - DNI: 42582512 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
686	ASEGURADO: BURGOS CARLOS MAURO - DNI: 33173187 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
687	ASEGURADO: CAUCOTA JORGE ALBERTO - DNI: 31936868 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
688	ASEGURADO: CHAIME JOSUE NICOLAS - DNI: 37632813 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
689	ASEGURADO: CRUZ JOSE DANIEL - DNI: 47123418 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
690	ASEGURADO: CRUZ SILVIA EUGENIA - DNI: 29843477 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
691	ASEGURADO: ESTRADA FEDERICO EMANUEL - DNI: 43526749 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
692	ASEGURADO: IBANEZ JOSE SEBASTIAN - DNI: 44948535 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
693	ASEGURADO: Lamas Araceli Alejandra - DNI: 45763467 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
694	ASEGURADO: MARTINEZ LEANDRO JOSE - DNI: 45560516 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
695	ASEGURADO: MAYGUA ALICIA ESTER - DNI: 23868262 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
696	ASEGURADO: MIRANDA DIANA KAREN - DNI: 36861945 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
697	ASEGURADO: NIZ ESTEBAN ISAAC - DNI: 42130988 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
698	ASEGURADO: SANCHEZ RUTH ELIZABETH - DNI: 35896591 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
699	ASEGURADO: ONTIVEROS BLANCA PILAR - DNI: 48657016 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
700	ASEGURADO: SIACARA AYELEN MAGDALENA - DNI: 43551225 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
701	ASEGURADO: Soto Nahuel Leonel - DNI: 45976563 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
702	ASEGURADO: Tolava Tania Marisol - DNI: 45764344 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
703	ASEGURADO: VALDIVIA GUADALUPE DEL VALLE - DNI: 46401988 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
704	ASEGURADO: VELASQUEZ JOSE EMANUEL - DNI: 47081521 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
705	ASEGURADO: YEGROS BRENDA DAIANA - DNI: 36909909 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
706	ASEGURADO: AGUIRRE DULCE SALOME - DNI: 42151250 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
707	ASEGURADO: ALFARO DAIANA MONICA - DNI: 45763147 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
708	ASEGURADO: ALMAZAN JAIRO GERARDO - DNI: 43889300 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
709	ASEGURADO: CRUZ ISAIAS IVAN - DNI: 31463697 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
710	ASEGURADO: DELGADO BRIAN YAMIL - DNI: 43889298 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
711	ASEGURADO: FLORES JOAQUIN ALVARO - DNI: 45328192 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
712	ASEGURADO: FLORES JUAN ISRAEL - DNI: 39202857 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
713	ASEGURADO: PERALTA ANABEL JIMENA - DNI: 31777777 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
714	ASEGURADO: REINOSO JUAN JOEL - DNI: 39739656 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
715	ASEGURADO: SORUCO LUCIA ELIZABETH - DNI: 43889419 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
716	ASEGURADO: TORO YANINA ANTONELLA - DNI: 41300735 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
717	ASEGURADO: TORRES TIZIANO LUCAS - DNI: 46598344 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
718	ASEGURADO: ALARCON JONATAN ROBINSON - DNI: 39739648 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
719	ASEGURADO: ALZOGARAY EDITH AZUCENA - DNI: 24159663 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
720	ASEGURADO: ARROYO JUAN CARLOS - DNI: 26130993 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
721	ASEGURADO: BRUNO CAZON AYELEN ARACELI - DNI: 48656935 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
722	ASEGURADO: CAYO EDUARDO ULISES - DNI: 40636922 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
723	ASEGURADO: CIARES KAREN MELINA - DNI: 44229612 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
724	ASEGURADO: CONDORI ELIAS ABRAHAM - DNI: 40637764 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
725	ASEGURADO: CUCHI KAREN CANDELA - DNI: 41845122 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
726	ASEGURADO: DOLZ NERI NAIM - DNI: 45764446 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
727	ASEGURADO: GARCIA MAILEN JULIETA - DNI: 45880228 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
728	ASEGURADO: GARCIA MARIANA JAZMIN - DNI: 43352920 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
729	ASEGURADO: HOYOS NAHUEL GABRIEL - DNI: 47123019 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
730	ASEGURADO: JAIME CELINA ANABEL - DNI: 45976580 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
731	ASEGURADO: MARAZ GISELA ROSARIO - DNI: 32250022 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
732	ASEGURADO: MARTINEZ ALICIA ESTER - DNI: 30767483 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
733	ASEGURADO: MEALLA MARCELO EDUARDO - DNI: 36654857 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
734	ASEGURADO: NOGALES CELESTE ANABEL - DNI: 44948363 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
735	ASEGURADO: Ibaez Franco Gabriel - DNI: 39930017 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
736	ASEGURADO: PAREDES YESICA NAHIR - DNI: 39739706 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
737	ASEGURADO: PORTAL IVONE CAROLINA - DNI: 32452876 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
738	ASEGURADO: PORTAL JAQUELINA SOLEDAD - DNI: 29717473 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
739	ASEGURADO: PUCA MELINA GISELA - DNI: 37508503 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
740	ASEGURADO: QUIROGA MAMANI MAYRA YESICA - DNI: 41219246 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
741	ASEGURADO: RODRIGUEZ FRANCISCO NICOLAS - DNI: 46598514 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
742	ASEGURADO: SUBIA EDUARDO BENJAMIN - DNI: 42803594 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
743	ASEGURADO: TOLABA YOLANDA JAVIER - DNI: 26500904 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
744	ASEGURADO: UGARTE BURGOS MILAGRO VICTORIA - DNI: 47241304 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
745	ASEGURADO: GASPAS GABRIEL ENRIQUE - DNI: 47317309 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
746	ASEGURADO: ZUBIETA BLANCA SOFIA - DNI: 42349735 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
747	ASEGURADO: TARDI Daniel Hugo - DNI: 20478681 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
748	ASEGURADO: LOPEZ FABIO GUSTAVO - DNI: 23744326 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
749	ASEGURADO: FIGUEROA MABEL ZULEMA - DNI: 23861440 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
750	ASEGURADO: LOBATON CLAUDIA MARCELA - DNI: 24613550 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
751	ASEGURADO: ORTIZ MONICA CECILIA - DNI: 26409129 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
752	ASEGURADO: MAZA NESTOR ARNALDO - DNI: 26451507 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
753	ASEGURADO: PANTOJA ALEJANDRA GABRIELA - DNI: 26780463 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
754	ASEGURADO: VITORIA Antonia Milagros - DNI: 26850801 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
755	ASEGURADO: ABALOS NOEMI CAROLINA - DNI: 27915085 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
756	ASEGURADO: CRUZ GRACIELA MARIA DEL CARMEN - DNI: 28744898 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
757	ASEGURADO: DOMINGUEZ DANIEL MOISES - DNI: 29933068 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
758	ASEGURADO: SAPAG CESAR ALBERTO - DNI: 29978176 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
759	ASEGURADO: ORTIZ CARINA EVANGELINA - DNI: 30072177 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
760	ASEGURADO: YEBARA MONICA ROXANA - DNI: 30259066 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
761	ASEGURADO: CABANA ESTEFANIA YOLANDA - DNI: 30630972 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
762	ASEGURADO: VASCO ROSANA - DNI: 30731042 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
763	ASEGURADO: SUBELZA PATRICIA LAURA - DNI: 30765105 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
764	ASEGURADO: CRUZ GRISELDA ROCIO - DNI: 31365829 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
765	ASEGURADO: GUTIERREZ AMADEO ANDRES - DNI: 31397583 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
766	ASEGURADO: CULCUY JOSE CECILIO - DNI: 31463451 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
767	ASEGURADO: CONDORI JULIA MARGARITA - DNI: 31581249 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
768	ASEGURADO: CHURQUINA RUTH MAGDALENA - DNI: 31600307 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
769	ASEGURADO: CHOROLQUE MAURO GUSTAVO - DNI: 31687453 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
770	ASEGURADO: ALARCON PABLO GERARDO - DNI: 32057916 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
771	ASEGURADO: ESTRADA GONZALO EZEQUIEL - DNI: 32108608 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
772	ASEGURADO: CAYON RITA PAOLA - DNI: 32250151 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
773	ASEGURADO: MAMANI LUIS ALBERTO - DNI: 32408718 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
774	ASEGURADO: NINA ENZO JESUS - DNI: 33128392 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
775	ASEGURADO: CHOCOBAR MARIEL ROCIO GEORGINA - DNI: 33252752 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
776	ASEGURADO: CONDORI VANESA AMALIA - DNI: 33254510 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
777	ASEGURADO: CONDORI ROSANA SOLEDAD - DNI: 33254798 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
778	ASEGURADO: ROCABADO NADIA ESTEFANIA - DNI: 33255642 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
779	ASEGURADO: ZELARAYAN FRANCO ROBERTO - DNI: 33482844 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
780	ASEGURADO: SANTOS MARISA GREGORIA - DNI: 33586356 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
781	ASEGURADO: GUZMAN MARCIA MARIA DE LOS ANGELES - DNI: 33612089 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
782	ASEGURADO: RODRIGUEZ ROLANDO FABIAN - DNI: 33617395 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
783	ASEGURADO: VILLATARCO LIAN JHON - DNI: 33922224 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
784	ASEGURADO: GARCIA Cecilia del Rosario - DNI: 34022861 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
785	ASEGURADO: BENITEZ OSCAR ORLANDO - DNI: 34022974 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
786	ASEGURADO: LOPEZ IVANA YANINA - DNI: 34023004 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
787	ASEGURADO: ROJAS IRIS MILAGROS - DNI: 34023008 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
788	ASEGURADO: ALMAZAN ARNALDO ALEJANDRO - DNI: 34220974 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
789	ASEGURADO: LOPEZ VANESA ELSA - DNI: 34408970 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
790	ASEGURADO: HUAILLA JOS FERNANDO - DNI: 34426508 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
791	ASEGURADO: MARTINEZ FRANCO EMANUEL - DNI: 34608626 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
792	ASEGURADO: MENDOZA OSCAR SIMON - DNI: 34725535 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
793	ASEGURADO: CHURQUINA MELISA GABRIELA - DNI: 34725621 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
794	ASEGURADO: TAPIA JUDITH NATIVIDAD - DNI: 34725880 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
795	ASEGURADO: SEGOVIA SILVIA SOLEDAD - DNI: 34863078 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
796	ASEGURADO: QUISPE FRANCO EMANUEL - DNI: 35896668 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
797	ASEGURADO: RUA JONAS JAIME - DNI: 35911283 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
798	ASEGURADO: GARCIA EDITH AGUSTINA - DNI: 35911386 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
799	ASEGURADO: Mamani Hugo Ezequiel - DNI: 36337283 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
800	ASEGURADO: PADILLA SILVIA SOLEDAD - DNI: 36370462 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
801	ASEGURADO: VACA VALERIA VANESA - DNI: 36497367 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
802	ASEGURADO: CHOQUE LAURA MARISOL - DNI: 36551331 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
803	ASEGURADO: RODRIGUEZ GUSTAVO OSCAR - DNI: 36856194 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
804	ASEGURADO: LOPEZ KEVIN RENE - DNI: 36861979 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
805	ASEGURADO: ORIHUELA Jaime Francisco - DNI: 36909854 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
806	ASEGURADO: ANZE ALEXIS ALBERTO - DNI: 36909951 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
807	ASEGURADO: PASSARELLA CARLOS JONATAN - DNI: 36909985 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
808	ASEGURADO: Acosta Galan Mara Florencia - DNI: 37035754 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
809	ASEGURADO: RODRIGUEZ EMILCE EVANGELINA - DNI: 37305245 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
810	ASEGURADO: DOMINGUEZ CARLA FLORENCIA - DNI: 37305310 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
811	ASEGURADO: CHAUQUE ESTEBAN ALVARO - DNI: 37508960 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
812	ASEGURADO: D ACHARY JORGE GABRIEL - DNI: 37532481 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
813	ASEGURADO: QUIROGA LEONARDO ROSENDO - DNI: 37644528 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
814	ASEGURADO: VARGAS NOELIA NOEMI - DNI: 37644536 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
815	ASEGURADO: ROMERO FRANCO MATIAS - DNI: 37644640 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
816	ASEGURADO: JIMENEZ RAMON ALEJANDRO - DNI: 37662124 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
817	ASEGURADO: BESIN JOSE AGUSTIN - CUIL/CUIT: 20377292201 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
818	ASEGURADO: CABRERA NATALIA SOLEDAD - DNI: 37729354 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
819	ASEGURADO: ALMAZAN JOANA VANESA - DNI: 37789029 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
820	ASEGURADO: PENALOZA NATALIA ROSANA - DNI: 37918140 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
821	ASEGURADO: BILDOZA ABIGAIL ELIANA DE JESUS - DNI: 37919394 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
822	ASEGURADO: QUISPE MERCEDES MABEL - DNI: 37919703 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
823	ASEGURADO: SOTO JOSE ANTONIO - DNI: 37919706 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
824	ASEGURADO: DIAZ LUCAS NICOLAS - DNI: 38029967 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
825	ASEGURADO: AVENDAO FATIMA MARIBEL - DNI: 38164544 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
826	ASEGURADO: ALFARO ALBERTO EZEQUIEL - DNI: 38164616 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
827	ASEGURADO: QUIQUINTE JONATAN - DNI: 38164658 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
828	ASEGURADO: ENCINA MARCIA BELEN MICAELA - DNI: 38164733 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
829	ASEGURADO: MAZUECOS LARA MACARENA - DNI: 38164743 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
830	ASEGURADO: GAUTOS ROGELIO HUGO - DNI: 38320055 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
831	ASEGURADO: MAMANI SANDRA MABEL - DNI: 38336753 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
832	ASEGURADO: GREGORIO ALEJANDRA JULIA - DNI: 38408116 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
833	ASEGURADO: ALARCON MARIA DE FATIMA - DNI: 38408247 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
834	ASEGURADO: RUIZ NOELIA ALEJANDRA - DNI: 38507420 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
835	ASEGURADO: Cardozo Rodriguez Carla Lorena - DNI: 38655686 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
836	ASEGURADO: GARZON EMMANUEL - DNI: 38656363 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
837	ASEGURADO: URSAGASTE CLAUDIA INES - DNI: 38656369 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
838	ASEGURADO: ORTEGA ROCIO ZULEMA - DNI: 38656479 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
839	ASEGURADO: ALMAZAN JIMENA ARACELI - DNI: 38656488 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
840	ASEGURADO: JANCO JUAN ALEJANDRO - DNI: 38656495 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
841	ASEGURADO: FLORES JESUS ESTEBAN - DNI: 38656580 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
842	ASEGURADO: FERNANDEZ MAURICIO - DNI: 38656682 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
843	ASEGURADO: CRUZ ISABEL LEILA - DNI: 38656722 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
844	ASEGURADO: ZALAZAR KAREN MARLIN - DNI: 38656758 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
845	ASEGURADO: MARCONI CINTIA NAHIR - DNI: 38699054 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
846	ASEGURADO: SANCHEZ NADIA NAOMI - DNI: 38972784 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
847	ASEGURADO: SPADAVECCHIA LUCIANA CAROLINA - DNI: 38974719 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
848	ASEGURADO: ALMADA LUIS FERNANDO JUAN - DNI: 38974735 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
849	ASEGURADO: SANCHEZ JULIETA PATRICIA - DNI: 38976907 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
850	ASEGURADO: GONZALEZ MARIANELA ANAHI - DNI: 38977183 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
851	ASEGURADO: CHAVEZ SILVANA DEL ROSARIO - DNI: 39198346 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
852	ASEGURADO: SILVESTRE MELISA GABRIELA - DNI: 39200336 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
853	ASEGURADO: PEREZ Alcira Marilyn - DNI: 39200963 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
854	ASEGURADO: ORTEGA GASTON FEDERICO - DNI: 39202876 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
855	ASEGURADO: ALBERTI BELN AGUSTINA - DNI: 39202883 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
856	ASEGURADO: FLORES Lourdes Ludmila - DNI: 39202935 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
857	ASEGURADO: FLORES ARIEL JORGE - DNI: 39229889 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
858	ASEGURADO: AGUIRRE FLORENCIA NOEMI - DNI: 39230478 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
859	ASEGURADO: ZAMBRANO JOSE DANIEL - DNI: 39231226 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
860	ASEGURADO: MAIZARES MARIBEL YESICA - DNI: 39231451 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
861	ASEGURADO: RET OLARIAGA NIEVES ALICIA - DNI: 39535155 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
862	ASEGURADO: ARAMAYO YAMILA FLORENCIA - DNI: 39738637 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
863	ASEGURADO: AZATE TERESITA CECILIA - DNI: 39739008 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
864	ASEGURADO: MARTINEZ CRISTIAN NICOLAS - DNI: 39739009 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
865	ASEGURADO: ORTEGA JOAQUIN EMANUEL - DNI: 39739010 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
866	ASEGURADO: RODRIGUEZ Barbara Emilce Jorgelina - DNI: 39739669 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
867	ASEGURADO: ORTEGA KEVIN NAHUEL - DNI: 39808161 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
868	ASEGURADO: RODRIGUEZ BRIAN GONZALO - DNI: 39808172 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
869	ASEGURADO: PEREYRA FLORES LOURDES - DNI: 39808268 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
870	ASEGURADO: PORTILLO RODRIGO MIGUEL - DNI: 39897749 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
871	ASEGURADO: MIRANDA ANALIA MARISOL - DNI: 39930041 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
872	ASEGURADO: ARIAS FRANCO JOEL - DNI: 40153141 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
873	ASEGURADO: CHOQUE GUSTAVO EMANUEL - DNI: 40153476 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
874	ASEGURADO: RAMIREZ TAMARA GISSEL - DNI: 40153535 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
875	ASEGURADO: SOTO IGNACIO NICOLAS - DNI: 40153540 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
876	ASEGURADO: IBARRA ANA LUZ - DNI: 40153603 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
877	ASEGURADO: Diaz Paula Florencia - DNI: 40153614 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
878	ASEGURADO: FLORES GISELA EVANGELINA - DNI: 40176007 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
879	ASEGURADO: Lpez Cintia Edith - DNI: 40176047 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
880	ASEGURADO: Yapura Lorena Beln - DNI: 40176072 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
881	ASEGURADO: FERNANDEZ EMMANUEL HECTOR - DNI: 40176092 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
882	ASEGURADO: VERA PABLO DANIEL - DNI: 40176983 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
883	ASEGURADO: RODRIGUEZ ROCIO SOLEDAD - DNI: 40177599 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
884	ASEGURADO: Salinas Adrian Rodrigo - DNI: 40239023 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
885	ASEGURADO: CRUZ DIEGO ARIEL - DNI: 40330869 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
886	ASEGURADO: PARRAGA ENRIQUE CARLOS - DNI: 40442105 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
887	ASEGURADO: FERNANDEZ YESICA JUDITH - DNI: 40565004 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
888	ASEGURADO: CASON CRISTIAN NICOLAS - DNI: 40566398 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
889	ASEGURADO: ARIAS ADRIANA ISABEL - DNI: 40566990 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
890	ASEGURADO: PAREDES ANTONELA NAHIR - DNI: 40637591 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
891	ASEGURADO: JURADO LOURDES AYELEN - DNI: 40637984 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
892	ASEGURADO: FERNANDEZ MARICEL YOLANDA - DNI: 40639616 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
893	ASEGURADO: QUISPE GASTON LIONEL - DNI: 40726036 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
894	ASEGURADO: CANO JOSE MANUEL - DNI: 40726481 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
895	ASEGURADO: OCHOA MISAEL MILTON - DNI: 41020161 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
896	ASEGURADO: CUELLAR NADIA NOELIA - DNI: 41042182 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
897	ASEGURADO: ARIAS ANGEL ISMAEL - DNI: 41042232 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
898	ASEGURADO: TEJERINA, Mercedes Soledad - DNI: 41120306 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
899	ASEGURADO: LARA INGRID ANAHI - DNI: 41120385 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
900	ASEGURADO: Tala Mara Florencia - DNI: 41301456 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
901	ASEGURADO: JURADO VICTOR FABIAN - DNI: 41307251 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
902	ASEGURADO: MARTINEZ EMILIANO LEONEL - DNI: 41400918 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
903	ASEGURADO: MAIZARES AGUSTIN ALEXIS - DNI: 41401111 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
904	ASEGURADO: ALARCON RODRIGO ELIAS - DNI: 41401301 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
905	ASEGURADO: GOMEZ DAMARIS NEYEN ASTRID - DNI: 41402330 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
906	ASEGURADO: HERRERA KAREN ANAHI - DNI: 41408653 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
907	ASEGURADO: REINALDES ISAMEL GASTON - DNI: 41408768 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
908	ASEGURADO: HUALPA CASANDRA BELEN ESMERALDA - DNI: 41415694 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
909	ASEGURADO: ALEMAN TORRES EZEQUIEL ALEJANDRO - DNI: 41562720 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
910	ASEGURADO: GUERRERO ARACELI BELEN DE LOS ANGELES - CUIL/CUIT: 27416093305 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
911	ASEGURADO: GUTIERREZ RODRIGO LEONEL - DNI: 41609365 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
912	ASEGURADO: CARABAJAL PAOLA ANDREA - DNI: 41609753 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
913	ASEGURADO: CRUZ MARIANELA JULIETA - DNI: 41653930 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
914	ASEGURADO: VALDIVIA MATIAS NAHUEL - DNI: 41679336 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
915	ASEGURADO: ALBORNOZ MACHUCA VIRGINIA ANTONELLA - DNI: 41679456 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
916	ASEGURADO: CONDORI ABIGAIL SANDRA - DNI: 41679522 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
917	ASEGURADO: PANTOJA ROBERTO RODRIGO MARTIN - DNI: 41679533 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
918	ASEGURADO: ESPINOZA MISAEL JONATAN - DNI: 41679598 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
919	ASEGURADO: ESPEJO MATIAS LEONARDO - DNI: 41679613 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
920	ASEGURADO: ALCOBAR ROCIO MAGALI - DNI: 41679626 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
921	ASEGURADO: RIVERO JIMENA DEL MILAGRO - DNI: 41679686 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
922	ASEGURADO: MARTINEZ Alex Hernana - DNI: 41679697 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
923	ASEGURADO: SOLIZ LILIANA MERCEDES - DNI: 41718580 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
924	ASEGURADO: SUBELZA IBER ARIEL - DNI: 41786725 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
925	ASEGURADO: GONGORA TOMAS JUAN FERNANDO - DNI: 41786924 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
926	ASEGURADO: RUIZ ROCIO GABRIELA ORIANA - DNI: 41786944 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
927	ASEGURADO: PEREZ RICARDO MANUEL - DNI: 41844981 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
928	ASEGURADO: CHINCHA Gisela Belen - DNI: 42857949 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
929	ASEGURADO: LAMAS ABIGAIL AYELEN - DNI: 41862275 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
930	ASEGURADO: QUISPE JOSE ALEJANDRO - DNI: 41862476 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
931	ASEGURADO: ZAPANA DEL ROSARIO - DNI: 41902468 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
932	ASEGURADO: TORREZ ALDANA LUZ MELISA - DNI: 41902881 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
933	ASEGURADO: Cachambi Franco Sebastian - DNI: 41995518 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
934	ASEGURADO: ARGÑARAZ ALDANA MARIEL - DNI: 41995532 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
935	ASEGURADO: GARECA FLORENCIA AGUSTINA - DNI: 41995548 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
936	ASEGURADO: SOLIS Antonella Melinda - DNI: 41995732 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
937	ASEGURADO: Fascio Roberto Fermn - DNI: 42034398 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
938	ASEGURADO: Peredo Mario Joaquin - DNI: 42072698 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
939	ASEGURADO: PELOC IGNACIO TADEO - DNI: 42072712 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
940	ASEGURADO: GARCIA LAILA IVONNE - DNI: 42227828 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
941	ASEGURADO: SALAS Brian Alexis - DNI: 42254583 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
942	ASEGURADO: COLQUE ERIC JOEL - DNI: 42268773 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
943	ASEGURADO: RIOS SORUCO AGUSTINA DAIANA - DNI: 42268800 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
944	ASEGURADO: MIRANDA CAMILA FABIANA - DNI: 42268880 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
945	ASEGURADO: BARRIOS CAMILA FLORENCIA - DNI: 42269192 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
946	ASEGURADO: NAVA ESTEBAN DOMINGO - DNI: 42269489 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
947	ASEGURADO: CRUZ ALEX TOMAS - DNI: 42269494 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
948	ASEGURADO: MEALLA MARTIN FABRICIO - DNI: 42376712 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
949	ASEGURADO: QUINONEZ NAHUEL JOAQUIN - DNI: 42376836 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
950	ASEGURADO: AMARILLA ARIADNA ANTONELA - DNI: 42376873 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
951	ASEGURADO: AUCACHI NICOLLE ANTONELLA - DNI: 42377308 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
952	ASEGURADO: ANDRADA NOELIA JUDITH - DNI: 42377339 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
953	ASEGURADO: ROSA RAMIRO EDUARDO JOAQUIN - DNI: 42377429 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
954	ASEGURADO: HERNANDEZ ANTONIO ROLANDO - DNI: 42452831 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
955	ASEGURADO: MARTINEZ ADA AYELEN - DNI: 42452949 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
956	ASEGURADO: RODRIGUEZ ROCIO MARIBEL - DNI: 42484294 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
957	ASEGURADO: ROCHA RUTH MICAELA - DNI: 42503883 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
958	ASEGURADO: ANGEL FACUNDO JESUS - DNI: 42528626 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
959	ASEGURADO: TOLABA LUCIANO AGUSTIN - DNI: 42528689 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
960	ASEGURADO: RODRIGUEZ Agustin Javier - DNI: 42582204 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
961	ASEGURADO: SANCHEZ JUAREZ LUCIANA CELESTE - DNI: 42582521 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
962	ASEGURADO: MAMANI CARLA ROMINA - DNI: 42582804 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
963	ASEGURADO: VILLA DAVID ALEJANDRO JOEL - DNI: 42582838 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
964	ASEGURADO: FERNANDEZ NAHIR RUTH DEL MILAGRO - DNI: 42583545 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
965	ASEGURADO: NIETO ENZO NAHUEL - DNI: 42583580 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
966	ASEGURADO: PEREZ HERNAN ALEX - DNI: 42618628 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
967	ASEGURADO: MARTINEZ PAULA JEDIAEL - DNI: 42729561 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
968	ASEGURADO: PAZ TANIA FLORENCIA - DNI: 42748269 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
969	ASEGURADO: CRUZ ALEJANDRO NICOLAS - DNI: 42748810 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
970	ASEGURADO: VILTE ANA BELEN - DNI: 42749127 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
971	ASEGURADO: CASTILLO CABEZAS FATIMA NOELIA - DNI: 42750441 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
972	ASEGURADO: GIRON YAZMIN ALEXANDRA - DNI: 42803671 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
973	ASEGURADO: VARGAS AYLEN ALDANA - DNI: 42803747 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
974	ASEGURADO: SERAPIO NICOLAS MARTIN - DNI: 42803778 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
975	ASEGURADO: Cabana Cristian Agustn - DNI: 42803800 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
976	ASEGURADO: MARCIAL ROCIO CELESTE - DNI: 42804046 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
977	ASEGURADO: ULLOA FRANCO DAVID - DNI: 42856907 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
978	ASEGURADO: JARAMILLO CELIA SABRINA - DNI: 42857192 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
979	ASEGURADO: CHOCALA ELISA CELESTE - DNI: 42857914 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
980	ASEGURADO: VIDAURRE JOSUE MATIAS - DNI: 42857946 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
981	ASEGURADO: SILVESTRE NATALIA VALENTINA - DNI: 42857947 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
982	ASEGURADO: IBANEZ VILTE PIA ORIANA - DNI: 42857952 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
983	ASEGURADO: CASTILLO VANESA ANA ESTER - DNI: 42954536 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
984	ASEGURADO: QUIROGA MARIA JOSE FERNANDA - DNI: 42954587 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
985	ASEGURADO: SERRA JUAN SIMON - DNI: 42981046 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
986	ASEGURADO: CRUZ JONATAN GABRIEL - DNI: 43140505 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
987	ASEGURADO: SALAZAR ELIAS JUAN - DNI: 43210826 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
988	ASEGURADO: MACIAS ELIZABETH VICTORIA - DNI: 43210854 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
989	ASEGURADO: OCHOA MARIANA DE LOS ANGELES - DNI: 43211162 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
990	ASEGURADO: PIÑERO KAREN AYELEN - DNI: 43212082 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
991	ASEGURADO: TOLABA Juliana Antonela - DNI: 43252560 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
992	ASEGURADO: Martinez Luciana Nilda - DNI: 43269292 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
993	ASEGURADO: MAMANI MARCOS JAVIER - DNI: 43269549 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
994	ASEGURADO: ERAZO MARCOS ESTEBAN - DNI: 43269610 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
995	ASEGURADO: MAMANI SANTIAGO WALTER - DNI: 43269660 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
996	ASEGURADO: ALARCON TAMARA ABIGAIL - DNI: 43269666 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
997	ASEGURADO: FIGUEROA NAHUEL JOAQUIN - DNI: 43276227 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
998	ASEGURADO: ARANIBAR FEDERICO NICOLAS - DNI: 43276939 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
999	ASEGURADO: MICHEL FERNANDA FLORENCIA - DNI: 43277203 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1000	ASEGURADO: ALCOBA BRENDA MARIBEL - DNI: 43277294 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1001	ASEGURADO: SURUGUAY GONZALEZ Santiago Ezequiel - DNI: 43320398 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1002	ASEGURADO: RODRIGUEZ CRISTIAN EMANUEL - DNI: 43321545 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1003	ASEGURADO: ROYO MARTIN JULIETA - DNI: 43352310 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1004	ASEGURADO: MIRANDA IGNACIO FRANCISCO - DNI: 43352373 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1005	ASEGURADO: VELAZQUEZ ERICA ARACELI AYLEN - DNI: 43352576 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1006	ASEGURADO: CARDOZO JUAN PABLO - DNI: 43352839 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1007	ASEGURADO: GERVAJOSO JOSE NAHUEL - DNI: 43352927 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1008	ASEGURADO: AIJAMA FACUNDO MATIAS - DNI: 43352949 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1009	ASEGURADO: GONZALEZ VICTORIA MARTINA - DNI: 43352955 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1010	ASEGURADO: FLORES MIRIAM SOLEDAD - DNI: 43526533 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1011	ASEGURADO: FLORES CANDELA MARIBEL - DNI: 43526558 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1012	ASEGURADO: GONGORA FLORENCIA DEL MILAGRO - DNI: 43526582 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1013	ASEGURADO: ALMAZAN NATALIA VERONICA - DNI: 43526589 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1014	ASEGURADO: JAIME CARLA CECILIA - DNI: 43526795 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1015	ASEGURADO: RIOS BENJAMIN EZEQUIEL - DNI: 43527268 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1016	ASEGURADO: TORREJON GISELA SOLEDAD - DNI: 43527652 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1017	ASEGURADO: VIDAURRE Marcos Saul - DNI: 43540968 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1018	ASEGURADO: RODRIGUEZ SERGIO JOAQUIN - DNI: 43541531 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1019	ASEGURADO: Arias Olga Daniela - DNI: 43541721 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1020	ASEGURADO: CHIRI ABIGAIL JULISA - DNI: 43545180 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1021	ASEGURADO: SEGOVIA RODRIGO MANUEL - DNI: 43634437 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1022	ASEGURADO: PREZ REINOSO JUAN GABRIEL - DNI: 43635113 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1023	ASEGURADO: RODRIGUEZ SEGUAYO FLORENCIA ALBA - DNI: 43635142 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1024	ASEGURADO: MARTINEZ DIAZ BRISA ANGELA - DNI: 43635182 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1025	ASEGURADO: ROCHA MARISEL ANGELES - DNI: 43698844 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1026	ASEGURADO: ARMEYA FLORENCIA CARLA - DNI: 43698856 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1027	ASEGURADO: PERALTA JUAN JOSIAS GABRIEL - DNI: 43698874 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1028	ASEGURADO: GOYECHEA ROCIO ABIGAIL - DNI: 43698878 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1029	ASEGURADO: QUISPE GONZALO LEANDRO - DNI: 43790331 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1030	ASEGURADO: MENDOZA TAMARA JAEL - DNI: 43889067 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1031	ASEGURADO: VELAZQUEZ ZULEMA ISABEL DEL VALLE - DNI: 43889258 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1032	ASEGURADO: FARFAN MIQUEAS MARCELO - DNI: 43889448 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1033	ASEGURADO: GARECA ZAHIRA ROCIO SAMIRA - DNI: 43889681 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1034	ASEGURADO: MONTALVETTI MONTALVETTI GABRIEL - DNI: 43889719 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1035	ASEGURADO: VARGAS MARIA CRISTINA DEL VALLE - DNI: 43889833 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1036	ASEGURADO: MERLO SOFIA MALENA - DNI: 43939083 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1037	ASEGURADO: ANSELMO GARCIA GABRIEL ALEJANDRO - DNI: 43939420 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1038	ASEGURADO: MIRANDA MORENO FRANCO GONZALO - DNI: 43939428 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1039	ASEGURADO: COLQUI ESTEBAN GABRIEL - DNI: 43939429 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1040	ASEGURADO: ARAMAYO ANDRES FERNANDO - DNI: 43939435 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1041	ASEGURADO: TEJERINA MELISA ALEJANDRA INES - DNI: 43939446 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

N°	Descripción
1042	ASEGURADO: MACHUCA JOAQUIN BASILIO - DNI: 43943762 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

N°	Descripción
1043	ASEGURADO: SOTO ALFREDO RODOLFO - DNI: 43949332 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

N°	Descripción
1044	ASEGURADO: GUTIERREZ ANA ELIZABETH - DNI: 44036815 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

N°	Descripción
1045	ASEGURADO: GUTIERREZ KAREN SELENE - DNI: 44037237 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

N°	Descripción
1046	ASEGURADO: OYARZU ALBERTO SEBASTIAN - DNI: 44037307 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

N°	Descripción
1047	ASEGURADO: BARROZO Camila Fernanda - DNI: 44124701 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

N°	Descripción
1048	ASEGURADO: BARROZO MARIA ROSA - DNI: 44124771 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

N°	Descripción
1049	ASEGURADO: SOTO DANTE RAMIRO - DNI: 44126388 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

N°	Descripción
1050	ASEGURADO: COPA CRISTIAN ANDRES - DNI: 44229618 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

N°	Descripción
1051	ASEGURADO: Castro Esteban Horacio - DNI: 44229633 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

N°	Descripción
1052	ASEGURADO: LOPEZ ANTONELLA NAHIR - DNI: 44229652 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1053	ASEGURADO: CARRIZO GONZALO MATIAS - DNI: 44229697 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1054	ASEGURADO: CANO FABRICIO GERARDO - DNI: 44229799 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1055	ASEGURADO: CACERES ELIAS GASTON - DNI: 44230341 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1056	ASEGURADO: CONDORI ANGELA PATRICIA - DNI: 44230392 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1057	ASEGURADO: SILES CASTANO SELENE ARIADNA - DNI: 44263457 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1058	ASEGURADO: Churquina Leandro Ariel - DNI: 44348503 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1059	ASEGURADO: TEJERINA JAVIER MAXIMILIANO - DNI: 44348566 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1060	ASEGURADO: GALLARDO ROCIO AGUSTINA - DNI: 44348589 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1061	ASEGURADO: FARFAN ANA MILAGROS - DNI: 44349832 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1062	ASEGURADO: ANACHURI LUDMILA FLORENCIA - DNI: 44349835 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1063	ASEGURADO: BARRIOS JOSE ALBERTO - DNI: 44349838 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1064	ASEGURADO: SOSA KAREN DAIANA - DNI: 44349967 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1065	ASEGURADO: MIRANDA MIGUEL HERNAN - DNI: 44350090 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1066	ASEGURADO: LAGARTERA AARON EZEQUIEL - DNI: 44450829 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1067	ASEGURADO: VARGAS ARIADNA AGUSTINA - DNI: 44679651 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1068	ASEGURADO: CHAVEZ Brian Paul - DNI: 44679825 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1069	ASEGURADO: PAZ RIVERO BRUNO ANTONIO - DNI: 44679841 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1070	ASEGURADO: MIRANDA ANA LUCIA - DNI: 44679842 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1071	ASEGURADO: ABAN MARA MARLENE - DNI: 44679849 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1072	ASEGURADO: LOPEZ ALEXIS LEONEL - DNI: 44679863 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1073	ASEGURADO: BERGOS BERGOS ENZO - DNI: 44706136 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1074	ASEGURADO: MERMA GABRIEL ROLANDO - DNI: 44706345 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1075	ASEGURADO: RIOS MARCOS LEONEL - DNI: 44706702 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1076	ASEGURADO: Cruz Vilte Matias Paul - DNI: 44706742 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1077	ASEGURADO: VELAZQUEZ AGUSTIN FERNANDO - DNI: 44706746 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1078	ASEGURADO: VELASQUEZ MAITE ROSA JOSEFINA - DNI: 44724717 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1079	ASEGURADO: MAMANI JOSE LUCIANO - DNI: 44769179 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1080	ASEGURADO: CASTRO BRENDA ANAHI - DNI: 44769184 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1081	ASEGURADO: CORO ESTEBAN NAHUEL - DNI: 44769325 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1082	ASEGURADO: CALIBA JULIETA EMILCE - DNI: 44773741 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1083	ASEGURADO: TARCAYA BRISA ABIGAIL - DNI: 44812128 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1084	ASEGURADO: SANCHEZ ANTONIO AGUSTIN - DNI: 44812157 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1085	ASEGURADO: SUAREZ YAZMIN ESTELA - DNI: 43889007 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1086	ASEGURADO: MAMANI MATIAS IVAN - DNI: 44812267 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1087	ASEGURADO: FERNANDEZ MARIA LUJAN - DNI: 44818971 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1088	ASEGURADO: IBARRA MARIA DEL CARMEN - DNI: 44877043 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1089	ASEGURADO: CRUZ MANUEL RODRIGO - DNI: 44877070 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1090	ASEGURADO: CAVANA CAMILA DEL MILAGRO - DNI: 44877073 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1091	ASEGURADO: TRUJILLO MICAELA GUADALUPE - DNI: 44877078 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1092	ASEGURADO: Fuentes Rodrigo Fabricio - DNI: 44877079 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1093	ASEGURADO: CASTILLO ALEX DANIEL - DNI: 44877097 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1094	ASEGURADO: FLORES MORENA VANINA - DNI: 44877123 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1095	ASEGURADO: PARRAGA SOL AYLIN - DNI: 44877141 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1096	ASEGURADO: SOLIS Ludimila Ruth - DNI: 44877152 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1097	ASEGURADO: RIVERO ALEX JOEL - DNI: 44877189 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1098	ASEGURADO: ELAIS VALERIA FERNANDA - DNI: 44877920 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1099	ASEGURADO: QUINTANA ERICA ELIZABETH - DNI: 44948292 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1100	ASEGURADO: SALAZAR VIRGINIA GUADALUPE - DNI: 44948338 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1101	ASEGURADO: BACA TESEYRA CANDELA ANTONELLA - DNI: 44948396 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1102	ASEGURADO: ALARCON FLORENCIA JUDITH - DNI: 44948638 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1103	ASEGURADO: GUANUCO LUCIANA ANAHI - DNI: 44948764 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1104	ASEGURADO: CANEVARI CARLA GUADALUPE - DNI: 45056893 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1105	ASEGURADO: NARVAEZ NICOLAS JOAQUIN - DNI: 45108653 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1106	ASEGURADO: MONTES Magali Estefania - DNI: 45144045 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1107	ASEGURADO: Cruz Lucas Andrs - DNI: 45182736 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1108	ASEGURADO: CACHI JOSE HERNAN - DNI: 45252603 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1109	ASEGURADO: SOTO GONZALO NICOLAS - DNI: 45252636 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1110	ASEGURADO: GUILLEN ANDRES NICOLAS - DNI: 45252649 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1111	ASEGURADO: CUELLAR CASTANO MORELLA LUJAN - DNI: 45252692 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1112	ASEGURADO: FARFAN ROCIO - DNI: 45253681 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1113	ASEGURADO: SALINAS YANINA AYELEN - DNI: 45291420 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1114	ASEGURADO: GUEVARA FRANCO LEONEL - DNI: 45328101 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1115	ASEGURADO: TARDI ANTONELLA AYLEN - DNI: 45328212 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1116	ASEGURADO: ALVAREZ SANTIAGO FACUNDO - DNI: 45328651 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1117	ASEGURADO: VILLCAZANA ABRIL ROSANA - DNI: 45467919 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1118	ASEGURADO: OVANDO LAURA LUJAN - DNI: 45468253 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1119	ASEGURADO: MEDINA NICOLAS AGUSTIN - DNI: 45468340 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1120	ASEGURADO: BAUTISTA LEANDRO AGUSTIN - DNI: 45469401 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1121	ASEGURADO: GUERRERO FERNANDO BENJAMIN - DNI: 45469408 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1122	ASEGURADO: MEJIAS MATIAS LEONARDO - DNI: 45469410 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1123	ASEGURADO: CRUZ JESUS EMANUEL - DNI: 45469412 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1124	ASEGURADO: CASAZOLA ROMINA MARISOL - DNI: 45621811 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1125	ASEGURADO: VALLES IRIS MARIANELA - DNI: 45761256 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1126	ASEGURADO: RAMOS CAMILA AGUSTINA - DNI: 45761540 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1127	ASEGURADO: QUINTANA FEDERICO NAHUEL - DNI: 45762145 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1128	ASEGURADO: SINCHICAY MARIANA AGUSTINA - DNI: 45763019 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1129	ASEGURADO: GIUTIERREZ PAULINA ARACELI - DNI: 45763154 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1130	ASEGURADO: Padilla Clara Abigail - DNI: 45763164 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1131	ASEGURADO: FERNANDEZ JUAN GABRIEL - DNI: 45763490 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1132	ASEGURADO: CORIA LEONARDO ATUEL - DNI: 45763636 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1133	ASEGURADO: Llampa Nelia Mabel - DNI: 45763685 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1134	ASEGURADO: SEGOVIA DAIANA DEL MILAGRO - DNI: 45764316 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1135	ASEGURADO: AGUIRRE VALENTINO KAREN DAIANA - DNI: 45764354 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1136	ASEGURADO: VEGA MARIANO NAHUEL - DNI: 45764374 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1137	ASEGURADO: LUNA IVAN SEBASTIAN - DNI: 45764587 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1138	ASEGURADO: MAMANI ANTONIO PABLO - DNI: 45764626 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1139	ASEGURADO: Corvalan Carla Yamila - DNI: 45764640 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1140	ASEGURADO: CORTEZ MARCELA ARIANA - DNI: 45817463 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1141	ASEGURADO: ALVAREZ JOSE FRANCISCO - DNI: 45880256 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1142	ASEGURADO: EGUES GABRIEL - DNI: 45880288 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1143	ASEGURADO: LOBO LEANDRO AARON - DNI: 45880380 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1144	ASEGURADO: ARJONA CARLOS ENRIQUE - DNI: 45880385 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1145	ASEGURADO: MARTINEZ CARLOS LEANDRO - DNI: 45976638 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1146	ASEGURADO: VILLENA GABRIEL AXEL - DNI: 45976716 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1147	ASEGURADO: VELASQUEZ SERGIO EZEQUIEL - DNI: 45976801 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1148	ASEGURADO: IBARRA MAGALI AYLEN - DNI: 45976842 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1149	ASEGURADO: PORTAL GONZALO HERNAN - DNI: 45976924 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1150	ASEGURADO: ABARZA LUCAS EMILIANO - DNI: 45977456 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1151	ASEGURADO: AREBALO CATERINA CAMILA - DNI: 45977649 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1152	ASEGURADO: GARECA ISMAEL AGUSTIN - DNI: 46058603 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1153	ASEGURADO: FARFAN MARIA DEL ROSARIO - DNI: 46101114 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1154	ASEGURADO: RODA BIANCA ABIGAIL - DNI: 46113983 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1155	ASEGURADO: GUARI RICARDO ISMAEL - DNI: 46174965 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1156	ASEGURADO: FERNANDEZ NESTOR MAXIMO - DNI: 46175505 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1157	ASEGURADO: FARFAN KAREN SOLEDAD MICAELA - DNI: 46254730 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1158	ASEGURADO: MAMANI AYELEN MICAELA - DNI: 46254928 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1159	ASEGURADO: CHURQUINA MARTIN MAXIMILIANO - DNI: 46254965 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1160	ASEGURADO: HUANCA SANTIAGO EMANUEL - DNI: 46254984 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1161	ASEGURADO: FERNANDEZ MAGDALENA ANGELES - DNI: 46255293 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

N°	Descripción
1162	ASEGURADO: PACHECO ANTONELLA EDITH - DNI: 46324722 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

N°	Descripción
1163	ASEGURADO: SANTOS ELIAS AGUSTIN - DNI: 46324837 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

N°	Descripción
1164	ASEGURADO: ACOSTA MATIAS JUAN FRANCISCO - DNI: 46324884 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

N°	Descripción
1165	ASEGURADO: ARIAZ CELESTE ANTONELA - DNI: 46324926 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

N°	Descripción
1166	ASEGURADO: Condori Brian Francisco - DNI: 46324936 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

N°	Descripción
1167	ASEGURADO: AJALLA FABIO URIEL - DNI: 46471240 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

N°	Descripción
1168	ASEGURADO: ROMERO GEOVANA MIKAELA - DNI: 46471247 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

N°	Descripción
1169	ASEGURADO: CARDOZO MARIA ANABEL - DNI: 46471380 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

N°	Descripción
1170	ASEGURADO: VILLARUBIA NAZARENA MARIEL - DNI: 46471455 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

N°	Descripción
1171	ASEGURADO: Rodriguez Milagro Nazarena - DNI: 46472123 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

N°	Descripción
1172	ASEGURADO: CHURQUINA CESAR SANTIAGO - DNI: 46500166 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1173	ASEGURADO: QUISPE GRISELDA - DNI: 46524636 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1174	ASEGURADO: JEREZ VERONICA GABRIELA - DNI: 46596408 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1175	ASEGURADO: CARDOZO ARIANA SOLANGE - DNI: 46596811 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1176	ASEGURADO: GUTIERREZ CAMILA ANAHI DEL ROSARIO - DNI: 46596813 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1177	ASEGURADO: SOSA JORGE ALBERTO - DNI: 46596830 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1178	ASEGURADO: PONKA FRANCO AGUSTIN - DNI: 46596866 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1179	ASEGURADO: VELAZQUEZ ALEJANDRO ANDRES - DNI: 46596878 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1180	ASEGURADO: ORTIZ CAROL PILAR - DNI: 46596992 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1181	ASEGURADO: ACOSTA MAXIMO BENJAMIN - DNI: 46598130 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1182	ASEGURADO: RIVERO CAMILA JAEL - DNI: 46598383 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1183	ASEGURADO: VERA CARLA GISELLA - DNI: 46598478 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1184	ASEGURADO: TERAN TOBIAS GONZALO - DNI: 46598540 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1185	ASEGURADO: CHURQUINA LEONEL SEBASTIAN - DNI: 46598590 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1186	ASEGURADO: TOLAY Tatiana Belen - DNI: 46598628 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1187	ASEGURADO: BENITEZ SIARES JUAN GABRIEL - DNI: 46598644 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1188	ASEGURADO: LLANOS CATRIEL SEBASTIAN - DNI: 46598657 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1189	ASEGURADO: CALATAYU CARLOS LEONEL - DNI: 46792832 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1190	ASEGURADO: Caliba Garzn Milagro Octavia Melani - DNI: 46865906 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1191	ASEGURADO: AGUIRRE GABRIEL DAMIAN - DNI: 46865929 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1192	ASEGURADO: FERNANDEZ DOMINIQUE JAEL - DNI: 46866001 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1193	ASEGURADO: CACERES Nicolas Javier - DNI: 46866035 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1194	ASEGURADO: MARCA RAMOS EMANUEL BRUNO - DNI: 46866063 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1195	ASEGURADO: MARTINEZ ANA ELISA - DNI: 46866077 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1196	ASEGURADO: LAUREANO MAXIMILIANO EZEQUIEL - DNI: 46885857 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1197	ASEGURADO: APAZA LIQUITAY YAMILA GEORGINA - DNI: 46902454 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1198	ASEGURADO: MIRANDA ROMINA MARIEL - DNI: 47081526 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1199	ASEGURADO: JAQUET IGNACIO ALEJO - DNI: 47081594 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1200	ASEGURADO: CARO LAUTARO AUGUSTO - DNI: 47081617 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1201	ASEGURADO: FUENTES MELANI ANAHI - DNI: 47081736 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1202	ASEGURADO: CHURQUINA LIONEL ABRAHAM - DNI: 47081740 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1203	ASEGURADO: GALICIO CRISTIAN ISRAEL - DNI: 47082432 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1204	ASEGURADO: AYARDE MAURICIO GERMAN - DNI: 47123131 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1205	ASEGURADO: GIRON MARIA FERNANDA ANDREA - DNI: 47123238 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1206	ASEGURADO: FLORES ISAAS FABRICIO - DNI: 47123245 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1207	ASEGURADO: CARABAJAL JUAN IGNACIO - DNI: 47123253 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1208	ASEGURADO: CONDORI NAHUEL AXEL - DNI: 47191650 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1209	ASEGURADO: COSTILLA IGNACIO ALESSANDRO - DNI: 47241234 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1210	ASEGURADO: Corvalan Ruth - DNI: 47241262 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1211	ASEGURADO: ZUTARA AGUSTIN - DNI: 47241568 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1212	ASEGURADO: ALMAZAN ALEXANDER ESTEBAN - DNI: 47241635 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1213	ASEGURADO: TOLABA IGNACIO NICOLAS - DNI: 47241714 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1214	ASEGURADO: CARRASANA GABRIELA BIANCA MILAGROS - DNI: 47241716 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1215	ASEGURADO: BERRIOS JUAN PABLO - DNI: 47241756 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1216	ASEGURADO: ALVARO LEANDRO MONJE - DNI: 47241969 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1217	ASEGURADO: MARTINEZ TIARA MELANI - DNI: 47242207 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1218	ASEGURADO: YALUSQUI EMANUEL FRANCISCO - DNI: 47242222 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1219	ASEGURADO: DIAZ FIORELA JAQUELINA - DNI: 47242227 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1220	ASEGURADO: CONSTANCIO BRISA TIZIANA - DNI: 47242246 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1221	ASEGURADO: MACHADO CANDELA AYLEN - DNI: 47313298 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1222	ASEGURADO: TORREZ ORIANA - DNI: 47317211 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1223	ASEGURADO: TORO ALEJANDRO AMIR - DNI: 47388720 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1224	ASEGURADO: SERAPIO JOSE ERNESTO - DNI: 47437908 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1225	ASEGURADO: ANAGUA BRISA ARACELI - DNI: 47438217 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1226	ASEGURADO: VARGAS EMILCE ANTONELLA - DNI: 47438227 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1227	ASEGURADO: CORONADO SERRUDO ANA MICAELA - DNI: 47438491 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1228	ASEGURADO: CESPEDES GUILLERMO FAVIAN - DNI: 47439160 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1229	ASEGURADO: GARCIA GALLARDO VICTORIA LUJAN - DNI: 47545443 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1230	ASEGURADO: ALTAMIRANO SANTIAGO GABRIEL - DNI: 47545502 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1231	ASEGURADO: PUA ERIC IVAN - DNI: 47545597 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1232	ASEGURADO: MARCIAL TRUJILLO ANTONELLA DEL MILAGRO - DNI: 47545841 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1233	ASEGURADO: ANCALLE FUENTES GRISELDA - DNI: 47545854 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1234	ASEGURADO: VILTE FERNANDO AGUSTIN - DNI: 47545890 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1235	ASEGURADO: Churata Mendoza Diego Alejandro - DNI: 47612153 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1236	ASEGURADO: NAVIA LUJAN ELENA - DNI: 47718015 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1237	ASEGURADO: LOPEZ NICOLAS ANDRES - DNI: 47718448 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1238	ASEGURADO: CAZON FERNANDA ANTONELA GUADALUPE - DNI: 47812116 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1239	ASEGURADO: CANSINO CARLA TATIANA - DNI: 47812148 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1240	ASEGURADO: Zambrano Nayr Candela - DNI: 47812153 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1241	ASEGURADO: CALACALA ANDREA NICOLE - DNI: 47812194 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1242	ASEGURADO: RUIZ ARIEL MAXIMILIANO - DNI: 47812589 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1243	ASEGURADO: OCHOA JULIO ALEJANDRO - DNI: 47812610 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1244	ASEGURADO: MAMANI TELLO JOAQUIN NICOLAS - DNI: 47812614 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1245	ASEGURADO: CARRION TEJERINA MILAGROS AMIRA - DNI: 47812621 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1246	ASEGURADO: LEAÑEZ MARIANO MIGUEL - DNI: 47813637 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1247	ASEGURADO: CUELLAR DAIANA NAHIR - DNI: 47818900 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1248	ASEGURADO: MARATUA BIANCA PAOLA - DNI: 47931074 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1249	ASEGURADO: GERONIMO BAUTISTA PAULINO - DNI: 47931576 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1250	ASEGURADO: ELAIS RODRIGO JOAQUIN - DNI: 47931961 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1251	ASEGURADO: TEJERINA MILENA GUADALUPE - DNI: 47932224 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1252	ASEGURADO: JURADO KAREN ROCIO - DNI: 47932293 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1253	ASEGURADO: ZULCA LAUTARO LEONEL - DNI: 47932332 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1254	ASEGURADO: RIVERO CARDOZO FERNANDO ISAIAS - DNI: 47932377 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1255	ASEGURADO: VALENCIA MENDOZA Franco Alvaro - DNI: 47932750 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1256	ASEGURADO: Alcoba Lujn Morena - DNI: 48016099 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1257	ASEGURADO: QUISPE NAHUEL SAMUEL - DNI: 48016305 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1258	ASEGURADO: MORENO ALEXIS NATANAEL - DNI: 48016361 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1259	ASEGURADO: DAVID FABRICIO ALBERTO - DNI: 48016687 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1260	ASEGURADO: CRUZ BENJAMIN MARCELO GABRIEL - DNI: 48017153 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1261	ASEGURADO: GUZMAN ZAHIRA MORENA - DNI: 48017171 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1262	ASEGURADO: FERNANDEZ DAIANA ISABELLA - DNI: 48017185 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1263	ASEGURADO: LOPEZ MANSILLA Luis Emanuel - DNI: 48143302 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1264	ASEGURADO: SOSA MARCOS ANTONIO - DNI: 48143317 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1265	ASEGURADO: RODRIGUEZ RUTH ANTONELA - DNI: 48143366 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1266	ASEGURADO: Flores Maman Danisa Mabel - DNI: 48143400 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1267	ASEGURADO: ZUNIGA KEVIN EMANUEL - DNI: 48143861 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1268	ASEGURADO: ESPINOZA LUCAS BENJAMIN - DNI: 48143873 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1269	ASEGURADO: VELAZQUEZ AYLEN DALILA - DNI: 48144026 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1270	ASEGURADO: SEGOVIA VERA EVELIN MILAGROS - DNI: 48144065 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1271	ASEGURADO: ARAMAYO CRISTIAN MIJAELE - DNI: 48144347 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1272	ASEGURADO: FERNANDEZ AYELEN DEL VALLE - DNI: 48276085 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1273	ASEGURADO: CORTEZ MORENA AGUSTINA - DNI: 48276280 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1274	ASEGURADO: RODRIGUEZ JOSE MAXIMILIANO - DNI: 48276297 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1275	ASEGURADO: DONAIRE Facundo Germán - DNI: 48276729 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1276	ASEGURADO: VARGAS PRISCILA VALENTINA - DNI: 48277322 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1277	ASEGURADO: MIGUEZ XIOMARA DAMARIS - DNI: 48277496 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1278	ASEGURADO: Coronel Mariela Vernica - DNI: 48278162 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1279	ASEGURADO: GUTIERREZ ELIO NATANIEL - DNI: 48529405 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1280	ASEGURADO: RODRIGUEZ ALTAMIRANO LUCIANA DEL VALLE - DNI: 48529922 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1281	ASEGURADO: Macias Dmaris Nahir - DNI: 48529932 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1282	ASEGURADO: CRUZ LUCAS ALEXANDER - DNI: 48529954 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1283	ASEGURADO: CASTRO Fernanda Valeria - DNI: 48530018 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1284	ASEGURADO: CACHAMBI SOFIA FLORENCIA - DNI: 48657047 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1285	ASEGURADO: CONDORI GUZMAN CELESTE MARIANGEL - DNI: 48657121 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1286	ASEGURADO: GIRON NIETO CARLOS JESUS - DNI: 48692171 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1287	ASEGURADO: CRUZ Ana Luisa del Milagro - DNI: 48692342 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1288	ASEGURADO: BARRIOS MARIANELA MORENA - DNI: 48692354 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1289	ASEGURADO: CATIVA CANDELA MARISEL - DNI: 48692372 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1290	ASEGURADO: FLORES DURAN MAIA NOEMI - DNI: 48804011 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1291	ASEGURADO: AMAYA LUISANA TRINIDAD - DNI: 48804383 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1292	ASEGURADO: MORENO ALEXIS EMANUEL - DNI: 48804777 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1293	ASEGURADO: GONZALEZ ROJAS LIONEL KEVIN - DNI: 48806169 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1294	ASEGURADO: SILISQUI JAEEL JULIANA - DNI: 48916257 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1295	ASEGURADO: GARAY MATEO EMILIANO - DNI: 48917635 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1296	ASEGURADO: VELASQUEZ LEONEL BENJAMIN - DNI: 49021732 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1297	ASEGURADO: ALTAMIRANDA CORREA MERCEDES ALMUDENA - DNI: 49262212 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1298	ASEGURADO: CONDORI OLARTE MARIELA MARTA - DNI: 50710924 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1299	ASEGURADO: FARFN EVA TERESA - DNI: 51708930 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1300	ASEGURADO: FRUYANO VERA IZAN LEONEL - DNI: 52222296 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1301	ASEGURADO: CILISQUE CHIRI LOYDA VANESA - DNI: 93934762 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1302	ASEGURADO: CRUZ SANTOS CARMEN ROSA - DNI: 94651012 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1303	ASEGURADO: SANTOS CHOQUE BEYMAR - DNI: 94721272 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1304	ASEGURADO: ALMENDRAS CALDERON LUIS FERNANDO - DNI: 94914777 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1305	ASEGURADO: HONOR QUISPE Sheila Alison - DNI: 95296436 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1306	ASEGURADO: ROJAS SIGUAIRO RICAR - DNI: 96032061 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1307	ASEGURADO: APARICIO ABIGAIL ESTER - DNI: 37919841 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1308	ASEGURADO: CALACALA CANDELA JOHANA - DNI: 46175596 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1309	ASEGURADO: CAIZARES INES MARTA - DNI: 32158610 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1310	ASEGURADO: CARABAJAL ROCIO BELEN - DNI: 43352376 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1311	ASEGURADO: CATAcata MARCIA CARINA - DNI: 28975419 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1312	ASEGURADO: CHAVEZ JUANITA NAHIR - DNI: 48529973 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1313	ASEGURADO: CHOCOBAR MARIA JOAQUINA - DNI: 38654812 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1314	ASEGURADO: CRUZ NOELIA ELIZABETH - DNI: 38164791 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1315	ASEGURADO: DIAZ ELIANA MARTINA - DNI: 47545871 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1316	ASEGURADO: DOMINGUEZ MARIA ROSA ISABEL - DNI: 43351923 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1317	ASEGURADO: DURAN YANINA MARIA BELEN - DNI: 43889856 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1318	ASEGURADO: FERNANDEZ NOELIA ROXANA - DNI: 44706374 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1319	ASEGURADO: FERREIRA ANDREA CAROLINA - DNI: 42705478 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1320	ASEGURADO: FLORES ZOE LUJAN - DNI: 44349923 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1321	ASEGURADO: GARECA MARIA MARCELA - DNI: 25798495 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1322	ASEGURADO: GIACOPPO LUCIA AYLEN DEL VALLE - DNI: 39930076 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1323	ASEGURADO: GUANUCO NAYRA NAZARENA - DNI: 48833166 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1324	ASEGURADO: GUTIERREZ ADELMA IRENE - DNI: 25798539 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1325	ASEGURADO: LARA SOLEDAD AYELEN - DNI: 37919887 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1326	ASEGURADO: LUNA BELEN JUDITH - DNI: 47544524 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1327	ASEGURADO: MADRIGAL MELANI SOLEDAD - DNI: 36378713 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1328	ASEGURADO: MAMANI FABIANA ROMINA - DNI: 34636852 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1329	ASEGURADO: MENDEZ MARCIA MARIBEL - DNI: 45763192 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1330	ASEGURADO: MENDOZA AYELEN ANDREA - DNI: 39233949 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1331	ASEGURADO: Mirse Yesica Paola - DNI: 41120571 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1332	ASEGURADO: MONALDI JOSEFINA RAQUEL - DNI: 36892838 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1333	ASEGURADO: MORMINA SOFIA MARIA DEL CARMEN - DNI: 43352305 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1334	ASEGURADO: NICASIO ESTER LUCIA - DNI: 38656412 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1335	ASEGURADO: OLAZO MARIA EUGENIA - DNI: 30246198 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1336	ASEGURADO: OROSCO SOFIA EMILIA - DNI: 42034582 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1337	ASEGURADO: PORTAL GABRIELA SOLEDAD - DNI: 33648483 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1338	ASEGURADO: RAMOS ABRIL EVELIN - DNI: 45560966 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1339	ASEGURADO: RAMOS BELINDA ESMERALDA - DNI: 48276261 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1340	ASEGURADO: ROMANO ORIANA CADELA - DNI: 41219218 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1341	ASEGURADO: RUEDA JAZMIN MILAGROS - DNI: 42857768 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1342	ASEGURADO: SALCEDO ELIZABETH ANTONIA - DNI: 36654900 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1343	ASEGURADO: ANGÉLICA SANCHEZ - DNI: 48276268 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1344	ASEGURADO: SANCHEZ CAMILA YAZMINELEONORA - DNI: 43889882 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1345	ASEGURADO: SEGUNDO ESTEFANI NAHIR - DNI: 48529403 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1346	ASEGURADO: SUBELZA LILIANA ABIGAIL - DNI: 48278156 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1347	ASEGURADO: TEJERINA FERNANDO ELEODORO - DNI: 47241577 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1348	ASEGURADO: TOLABA MARIBEL - DNI: 47347472 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1349	ASEGURADO: TORRES BEATRIZ BELEN - DNI: 41219221 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1350	ASEGURADO: UGAPE CHANAMPA JIMENA ISABEL - DNI: 46254897 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1351	ASEGURADO: VACA MILENA ABIGAIL - DNI: 47718952 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1352	ASEGURADO: BEQUE DANIELA EUGENIA - DNI: 37508826 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1353	ASEGURADO: ZELAYA RUTH MICAELA DELINA - DNI: 39202592 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1354	ASEGURADO: ZUARES CLAUDIA SILVANA - DNI: 26501888 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1355	ASEGURADO: ACUNA TRINIDAD ANA CANDELA - DNI: 46885413 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1356	ASEGURADO: ANACHURI ROCIO GUADALUPE - DNI: 46324956 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1357	ASEGURADO: CACERES LUZ AGUSTINA - DNI: 47451441 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1358	ASEGURADO: CARABAJAL NELSON MATIAS - DNI: 46324851 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1359	ASEGURADO: CIARES RUILOBA MICAELA ALEJANDRA - DNI: 42152061 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1360	ASEGURADO: DIAZ VILMA ANTONIA - DNI: 23946735 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1361	ASEGURADO: EGUES ABRIL JIMENA DEL ROSARIO - DNI: 44349945 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1362	ASEGURADO: ESPEJO YANINA AYELEN - DNI: 39930091 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1363	ASEGURADO: GALLARDO CAMILA MICAELA ESTER - DNI: 42582744 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1364	ASEGURADO: GARCIA NATALI ALDANA - DNI: 46324993 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1365	ASEGURADO: GIRON MAYRA FERNANDA - DNI: 35308883 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1366	ASEGURADO: GONZALEZ JIMENA SOLEDAD - DNI: 30801959 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1367	ASEGURADO: JARAMILLO CELESTE GISSEL - DNI: 42954548 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1368	ASEGURADO: LAIME LAUTARO BENJAMIN - DNI: 46598957 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1369	ASEGURADO: MATURANO LEONCIA ALEJANDRA - DNI: 28227160 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1370	ASEGURADO: MENDIETA FERNANDA NATALIA - DNI: 25377738 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1371	ASEGURADO: MONASTERIO DEBORA BRISA ZOE - DNI: 43698833 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1372	ASEGURADO: ORTEGA MARISEL MACAELA - DNI: 39928420 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1373	ASEGURADO: POSTA NOELIA FERNANDA - DNI: 42582985 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1374	ASEGURADO: RIVERO DAIANA ESTEFANIA - DNI: 34466749 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1375	ASEGURADO: RIVERO YESICA ELIZABETH - DNI: 41786922 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1376	ASEGURADO: ROJAS ANDREA DANIELA - DNI: 45252594 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1377	ASEGURADO: ROJAS MILAGROS JAEL AYLEN - DNI: 48142824 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1378	ASEGURADO: SANDOVAL SOLEDAD NATALIA - DNI: 35910975 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1379	ASEGURADO: SUBIA BARBARA MALENA - DNI: 47718914 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1380	ASEGURADO: TARIFA MAYRA CANDELA - DNI: 47123217 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1381	ASEGURADO: URZAGASTE CELESTE GISELA - DNI: 43438919 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1382	ASEGURADO: VELAZQUEZ AGUSTINA ARACELI - DNI: 47123193 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1383	ASEGURADO: VIQUI CANDELA VIVIANA - DNI: 44754118 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1384	ASEGURADO: YAMPE KAREN JOEL - DNI: 50053086 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1385	ASEGURADO: ZORRILLA LUCAS GABRIEL - DNI: 37920680 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1386	ASEGURADO: ZUMBAY ROCIO FERNADA GISEL - DNI: 42583553 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1387	ASEGURADO: AGUIRRE ADRIANA VANINA - DNI: 42227297 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1388	ASEGURADO: ARAMAYO SILVIA CAROLINA - DNI: 38974659 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1389	ASEGURADO: ATTO COSME HERNAN - DNI: 36551414 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1390	ASEGURADO: BATALLANOS PABLO MIQUEAS - DNI: 41562728 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1391	ASEGURADO: CHURATA MENDOZA VERONICA - DNI: 94934483 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1392	ASEGURADO: CUELLAR OTILIA CLAUDIA - DNI: 30801992 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1393	ASEGURADO: CUITINO DAIANA JUDITH - DNI: 37920363 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1394	ASEGURADO: DOMINGUEZ KAREN ELIZABETH - DNI: 37632914 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1395	ASEGURADO: FARIAS PAULA ANDREA - DNI: 37729635 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1396	ASEGURADO: GUERRERO CARLA VANINA - DNI: 41400903 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1397	ASEGURADO: GUTIERREZ ROMINA VICTORIA - DNI: 37508870 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1398	ASEGURADO: GUZMAN SABRINA AYELEN - DNI: 40566082 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1399	ASEGURADO: IBANEZ ABIGAIL JOHANA - DNI: 45764656 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1400	ASEGURADO: JURADO CAROLINA ELIZABETH - DNI: 43352937 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1401	ASEGURADO: MADRIGAL MARIEL DEL HUERTO - DNI: 38654855 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1402	ASEGURADO: MAMANI TAMARA AYELEN - DNI: 39808215 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1403	ASEGURADO: NIETO ROMINA BELEN - DNI: 37775504 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1404	ASEGURADO: QUISPE ESTER VERONICA - DNI: 33254579 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1405	ASEGURADO: RAMOS GRACIELA VILMA - DNI: 33256557 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1406	ASEGURADO: RengiPO PAMELA ALEJANDRA - DNI: 36551238 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1407	ASEGURADO: RIOS ANA KARINA DE LOS ANGELES - DNI: 44349810 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1408	ASEGURADO: SAAVEDRA LEILA ARACELI - CUIL/CUIT: 27421511174 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1409	ASEGURADO: SANCHES ROSA CECILIA - DNI: 23622817 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1410	ASEGURADO: TAPIA CLAUDIA LORENA - DNI: 28975447 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1411	ASEGURADO: VALDEZ CINTIA DAIANA - DNI: 42151107 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1412	ASEGURADO: VELAZQUEZ JOSEFINA BELEN - DNI: 44037758 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1413	ASEGURADO: ZAZZARINI CLARA MARIA MERCEDES - DNI: 37919802 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1414	ASEGURADO: ALTAMIRANO MARTA ISABEL - DNI: 23752211 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1415	ASEGURADO: BURGOS CINTIA ELIANA YANINA - DNI: 33667541 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1416	ASEGURADO: CAMPOS GISEL DAMARIS - DNI: 43698857 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1417	ASEGURADO: CANSINO AIDA SOLEDAD - DNI: 26374828 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1418	ASEGURADO: CAUCOTA NOELIA CARINA - DNI: 30801599 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1419	ASEGURADO: CONDORI RAQUEL YANINA - DNI: 36654851 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1420	ASEGURADO: CRUZ LEOCADIA VALERIA - DNI: 20856355 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1421	ASEGURADO: GALVAN GRETTEL JIMENA - DNI: 37644597 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1422	ASEGURADO: HERRERA JULIANA LUCILA - DNI: 46254872 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1423	ASEGURADO: IBANEZ ABIGAIL TANIA - DNI: 45764655 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1424	ASEGURADO: MAMANI NOEMI EXNIA - DNI: 40156107 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1425	ASEGURADO: MANSILLA ROCIO ABIGAIL - DNI: 39808149 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1426	ASEGURADO: MONTIEL CELESTE ANABEL - DNI: 45328220 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1427	ASEGURADO: MULLO BRISA MICAELA - DNI: 42376891 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1428	ASEGURADO: PERALES MILAGRO - DNI: 45710907 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1429	ASEGURADO: PEREZ SOFIA LUJAN - DNI: 41401638 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1430	ASEGURADO: PORTAL KAREN LEILA - DNI: 35823738 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1431	ASEGURADO: PORTAL NAHIR NOEMI - DNI: 40332240 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1432	ASEGURADO: RUEDA NOEMI SOLEDAD - DNI: 30801768 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1433	ASEGURADO: VALERIO NATIVIDAD MERCEDES - DNI: 36691654 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1434	ASEGURADO: VARGAS GEORGINA DANISA - DNI: 41042198 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1435	ASEGURADO: ZAMORA MARIA CELESTE - DNI: 45328269 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1436	ASEGURADO: TORRES CARLA BEATRIZ - DNI: 36861792 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1437	ASEGURADO: ACEVO KARINA MAGDALENA - DNI: 43352989 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1438	ASEGURADO: ANDRADA CEJAS ANTONIO EDUARDO - DNI: 46159999 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1439	ASEGURADO: ARROYO ELIANA MARIA LUZ - DNI: 38163339 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1440	ASEGURADO: BENITEZ YULIANA MARIBEL - DNI: 44155019 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1441	ASEGURADO: CABANA KEILA MILAGROOS - DNI: 44218337 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1442	ASEGURADO: CAUCOTA ADELINA ESTELA - DNI: 30150055 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1443	ASEGURADO: CAUCOTA KAREN EMILCE - DNI: 42268753 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1444	ASEGURADO: CASIMIRO MIRIAN RITA - DNI: 29741088 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1445	ASEGURADO: CORONADO BALLESTERO AYELEN DEL VALLE - DNI: 40177208 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1446	ASEGURADO: CRUZ CAROLINA ANDREA - DNI: 37920210 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1447	ASEGURADO: CRUZ GRISELDA MONICA DEL VALLE - DNI: 29741226 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1448	ASEGURADO: CORTEZ CATALAN HENY CAROLINA - DNI: 44349813 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1449	ASEGURADO: CALDERON YOLANDA BEATRIZ - DNI: 28186958 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1450	ASEGURADO: DOMINGUEZ HECTORFABRI - DNI: 47081666 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1451	ASEGURADO: MABEL PATRICIA FARFAN - DNI: 26813625 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1452	ASEGURADO: FLORES ALDANA CARHUE - DNI: 44281051 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1453	ASEGURADO: GASPAS Celeste Maria Soledad - DNI: 44230234 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1454	ASEGURADO: GARCIA VERONICA ROXANA - DNI: 41401393 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1455	ASEGURADO: GUEVARA NADIA ROCIO - DNI: 41995536 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1456	ASEGURADO: Gutierrez Lopez Estrella Luz Violeta - DNI: 45252656 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1457	ASEGURADO: HOLM GIULIANA CANDELA - DNI: 46066608 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1458	ASEGURADO: JARAMILLO ANA LORENA - DNI: 28975166 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1459	ASEGURADO: LAMAS AGUSTINA LINDANA - DNI: 46324991 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1460	ASEGURADO: MENDOZA KAREN JAQUELINA - DNI: 42073334 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1461	ASEGURADO: MOLINA RIGUIERA ROSA MABEL - DNI: 47813528 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1462	ASEGURADO: ONTIVEREOS VILMA CARINA - DNI: 29815804 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1463	ASEGURADO: ORTEGA CAMILA AGUSTINA - DNI: 45880247 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1464	ASEGURADO: SAGREDO ANA ALICIA - DNI: 33252834 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1465	ASEGURADO: SUBIA DANISA DEL VALLE - DNI: 44124768 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1466	ASEGURADO: VARGAS ELIDA MALVINA - DNI: 38654854 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1467	ASEGURADO: ACOSTA CAMILA DAIANA - DNI: 46324948 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1468	ASEGURADO: AGUAISOL JUAN GABRIEL - DNI: 40565962 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1469	ASEGURADO: ALEJANDRO DIEGO DAMIAN - DNI: 40566088 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1470	ASEGURADO: ANDRADE DEBORA ROMINA - DNI: 38977127 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1471	ASEGURADO: ARMELLA DINA LUCIA - DNI: 42306374 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1472	ASEGURADO: BANEGAS ARACELI CARMEN ABIGAIL - DNI: 41562716 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1473	ASEGURADO: BARRO CARLA PRISCILA NEYEN - DNI: 37920283 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1474	ASEGURADO: CACERES LOPEZ VALERIA NATALI - DNI: 95172620 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1475	ASEGURADO: CACERES CAROLINA MARISEL - DNI: 47545864 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1476	ASEGURADO: CARDOZO LUCIA JOSEFINA - DNI: 45252634 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1477	ASEGURADO: CRUZ YAMPE VALENTINA ITATI - DNI: 48529447 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1478	ASEGURADO: CRUZ LUCIANA ANABEL - DNI: 43352381 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1479	ASEGURADO: ESPINILLO ANTONELLA TATIANA - DNI: 42954567 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1480	ASEGURADO: ESPINILLO LUCAS GUSTAVO - DNI: 47123118 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1481	ASEGURADO: ESPINOSA GASTON EMANUEL - DNI: 44754338 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1482	ASEGURADO: FARESE ELENA MABEL - DNI: 44877215 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1483	ASEGURADO: FARFAN ALAN ISMAEL - DNI: 40177347 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1484	ASEGURADO: FERNANDEZ MARISA - DNI: 35823597 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1485	ASEGURADO: FLORES LENIS NICOLAS GASTON - DNI: 45252539 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1486	ASEGURADO: GEREZ VANESA ELIZABETH - DNI: 37919670 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1487	ASEGURADO: GONZALEZ MARIANA DEL ROSARIO - DNI: 33252893 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1488	ASEGURADO: JEREZ EFRAIN MAXIMILIANO - DNI: 28188037 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1489	ASEGURADO: FABIAN HUARITAGIOVANNA - DNI: 47123129 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1490	ASEGURADO: LAIME SABRINA VERONICA - DNI: 33475992 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1491	ASEGURADO: LENIS ARICOMA OLGA - DNI: 19056890 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1492	ASEGURADO: LOPEZ DIEGO DAMIAN - DNI: 33581640 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1493	ASEGURADO: MAIZARES ALEJANDRA NOEMI - DNI: 27353016 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1494	ASEGURADO: MAMANI CECILIA ROCIO - DNI: 44645544 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1495	ASEGURADO: MARTINEZ EVANGELISTA ELIAS DAVID - DNI: 46471124 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1496	ASEGURADO: PEREZ LEONEL FERNANDO PEDRO - DNI: 47123292 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1497	ASEGURADO: QUINTANA CARLOS ALBERTO - DNI: 47719220 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1498	ASEGURADO: QUINTANA ESTEBAN JOEL - DNI: 47719221 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1499	ASEGURADO: RAMOS EVELIN MILAGROS - DNI: 46525630 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1500	ASEGURADO: RIVERO ALARCON JIMENA JHOSELIN - DNI: 19130647 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1501	ASEGURADO: RIVERO CRISTINA DE LOS ANGELES - DNI: 34426782 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1502	ASEGURADO: RODRIGUEZ LIZO LUISA - DNI: 94259019 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1503	ASEGURADO: SAJAMA JONATAN OMAR ENRIQUE - DNI: 43352338 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1504	ASEGURADO: SALAZAR MELINA JANET - DNI: 34721041 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1505	ASEGURADO: SIBILA TIAGO LIONEL - DNI: 46598690 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1506	ASEGURADO: LIMON LUCIANA PAOLA NOEMI - DNI: 43889789 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1507	ASEGURADO: TORRES LUCAS AGUSTIN - DNI: 39738481 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1508	ASEGURADO: VEGA EVELIN ABRIL - DNI: 46324894 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1509	ASEGURADO: VEGA GIANELLA MACARENA - DNI: 44349998 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1510	ASEGURADO: VILTE CARLA EMILCE BEATRIZ - DNI: 39930063 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1511	ASEGURADO: VIVIANI VICTOR MANUEL - DNI: 39989407 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1512	ASEGURADO: YAMPE ROMINA ALEJANDRA - DNI: 31810829 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1513	ASEGURADO: ACCHURA OCAMPO VICTOR FABRIZIO - DNI: 46866014 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1514	ASEGURADO: AVALOS SONIA MARISEL - DNI: 34634548 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1515	ASEGURADO: BISGARRA KAREN EVELIN - DNI: 38976595 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1516	ASEGURADO: CABEZAS ALEJANDRA ANAHI - DNI: 35164488 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1517	ASEGURADO: CASTILLO AGUSTINA FLORENCIA - DNI: 42803693 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1518	ASEGURADO: CASTRO CECILIA EVANGELINA - DNI: 35823939 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1519	ASEGURADO: CISNERO NASARIO - DNI: 26067090 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1520	ASEGURADO: DIAZ ERNESTINA DEL CARMEN - DNI: 35048958 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1521	ASEGURADO: DOMINGUEZ GISELA ALEJANDRA - DNI: 34198089 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1522	ASEGURADO: ESCALIER FERNANDO ARIEL ALEJANDRO - DNI: 47123230 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1523	ASEGURADO: FERNANDEZ MAURO ALBERTO - DNI: 39398471 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1524	ASEGURADO: GARCIA PAOLA DEL VALLE - DNI: 45763427 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1525	ASEGURADO: HUANCA VALERIA BELEN - DNI: 41609865 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1526	ASEGURADO: LAMAS NATALIA AYLEN - DNI: 46324842 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1527	ASEGURADO: MAZALA AGUSTINA BELEN - DNI: 44348744 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1528	ASEGURADO: LOPEZ LAURA ESTEFANIA - CUIL/CUIT: 27294045851 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1529	ASEGURADO: MAMANI MARIA BELEN - DNI: 45880284 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1530	ASEGURADO: PELOC CESAR LUIS - DNI: 29048953 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1531	ASEGURADO: RIVERO MONICA PAULINA - DNI: 41679391 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1532	ASEGURADO: RUEDA ROXANA ELIZABETH - DNI: 36551328 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1533	ASEGURADO: SANTOS SELENE NICOL DEL CARMEN - DNI: 43889887 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1534	ASEGURADO: MARTINEZ VIRGINIA ALDANA - DNI: 44812254 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1535	ASEGURADO: TEJERINA MELISA GRISELDA - DNI: 44348736 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1536	ASEGURADO: TOLABA, LAURA LAURA - DNI: 26059663 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1537	ASEGURADO: VALDIVIEZO OCTAVIO ESTEBAN - DNI: 44281020 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1538	ASEGURADO: ZAMBRANO LEANDRO EXEQUIEL - DNI: 38974658 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1539	ASEGURADO: ACUÑAS LUIS SERGIO MAXIMILIANO - DNI: 45252641 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1540	ASEGURADO: ALE CECILIA VIVIANA - DNI: 33667422 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1541	ASEGURADO: APARICIO PAULA AGUSTINA - DNI: 42803965 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1542	ASEGURADO: BATALLANOS JOSE ROBERTO - DNI: 38974667 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1543	ASEGURADO: BURGOS MAGDALENA ESTER - DNI: 27844196 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1544	ASEGURADO: CACERES FERNANDA SOLEDAD - DNI: 40566165 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1545	ASEGURADO: CAREAGA MAGALI JAZMIN FATIMA - DNI: 42269449 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1546	ASEGURADO: CASTANARES SILVIA DEL ROSARIO - DNI: 44516378 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1547	ASEGURADO: CHAYLE FANNY SABRINA - DNI: 42151149 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1548	ASEGURADO: FERNANDEZ LILIANA CARMEN - DNI: 24369129 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1549	ASEGURADO: AVILES ARIANA ANAHI - DNI: 44948547 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1550	ASEGURADO: FLORES LEANDRO AGUSTIN - DNI: 45252665 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1551	ASEGURADO: GARCIA RAMIRO FABRICIO - DNI: 44349903 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1552	ASEGURADO: GARECA MONICA BEATRIZ - DNI: 28975470 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1553	ASEGURADO: GASPAR CRISTINA GIULIANA - DNI: 42730368 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1554	ASEGURADO: GUANUCO DANIELA CLAUDIA - DNI: 23581931 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1555	ASEGURADO: GUTIERREZ BELEN NATALIA - DNI: 45252631 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1556	ASEGURADO: HEREDIA MARTA JULIA - DNI: 22740755 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1557	ASEGURADO: IRIARTE GISSEL ELIZABETH - DNI: 38974638 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1558	ASEGURADO: LIMACHE WAYRA ALEXANDRA NEREA - DNI: 42034194 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1559	ASEGURADO: MAITA ANIBAL OSVALDO - DNI: 27232011 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1560	ASEGURADO: MATIRAYO ELIZABET JUANA - DNI: 31095410 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1561	ASEGURADO: MOGRO VERONICA ESMERALDA - DNI: 43352902 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1562	ASEGURADO: QUESADA SOFIA MAGALI - DNI: 39822612 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1563	ASEGURADO: QUISPE FERNANDEZ RITA ANTONELLA - DNI: 41300804 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1564	ASEGURADO: TEJERINA EVA ESTER - DNI: 30246180 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1565	ASEGURADO: TOLABA DIEGO ARMANDO - DNI: 33586115 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1566	ASEGURADO: TOLABA VANESA SOLEDAD - DNI: 31463601 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1567	ASEGURADO: VELAZQUEZ JULIA MACARENA - DNI: 38408298 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1568	ASEGURADO: VILCA CARMEN CAROLINA - DNI: 37632734 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1569	ASEGURADO: ZUMBAY VERONICA LUCIANA - DNI: 41653910 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1570	ASEGURADO: ACOSTA ULISES DAVID - DNI: 44815098 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1571	ASEGURADO: ALFARO PAULA VALENTINA - DNI: 37919759 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1572	ASEGURADO: ANCASI LAURA ESTELA - DNI: 26760460 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1573	ASEGURADO: ANDRADE SILVIA BEATRIZ - DNI: 25613268 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1574	ASEGURADO: BARROSO YOLANDA SOLEDAD - DNI: 32258856 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1575	ASEGURADO: CAUCOTA MATIAS EZEQUIEL - DNI: 40153679 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1576	ASEGURADO: CHOQUE SONIA VERONICA - DNI: 27844515 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1577	ASEGURADO: CHOQUE VIVIANA NOEMI - DNI: 28186973 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1578	ASEGURADO: CISNEROS MONICA DELMA - DNI: 18147155 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1579	ASEGURADO: COLQUE ELIANA ELIZABETH - DNI: 32258976 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1580	ASEGURADO: CORTEZ ALEJANDRA ROXANA - DNI: 31463546 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1581	ASEGURADO: CORTEZ AUGUSTO ENZO IMANOL - DNI: 42582667 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1582	ASEGURADO: ESPINDOLA KAREN IRIS - DNI: 39740067 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1583	ASEGURADO: FIRME OCTAVIO DANIEL - DNI: 31981370 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1584	ASEGURADO: GARNICA TEJERINA NILDA - DNI: 18802264 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1585	ASEGURADO: GOMES JONATAN CRISTIAN - DNI: 28187198 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1586	ASEGURADO: GONZALEZ DELMA NICOLE - DNI: 37958979 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1587	ASEGURADO: GUTIERREZ MELANI JAZMIN AYLEN - DNI: 43634571 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1588	ASEGURADO: IDALGO MAMANI CELESTE ROCIO - DNI: 46175583 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1589	ASEGURADO: LAMAS JOEL ALEX EMANUEL - DNI: 38164494 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1590	ASEGURADO: LERA FRANCO DARIO - DNI: 44280717 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1591	ASEGURADO: LLANOS VALERIA ISABEL - DNI: 33667414 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1592	ASEGURADO: MAMANI GISEL ELIANA GUADALUPE - DNI: 39202590 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1593	ASEGURADO: MAMANI VERONICA OFELIA - DNI: 30246165 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1594	ASEGURADO: MENDOZA EMILCE FABIANA - DNI: 29819021 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1595	ASEGURADO: MIRANDA GONZALO SEBASTIAN - DNI: 31137790 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1596	ASEGURADO: ORTEGA KAREN ELIZABETH - DNI: 34634572 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1597	ASEGURADO: QUISPE SILVIA RAQUEL - DNI: 26067055 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1598	ASEGURADO: RIVERO JUDITH PAULA - DNI: 31746795 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1599	ASEGURADO: SANDOVAL CARLA ALEJANDRA VALERIA - DNI: 39198241 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1600	ASEGURADO: SINCHICAY MARIA DEL VALLE - DNI: 45764459 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1601	ASEGURADO: TINTILAY JOAQUIN EMANUEL - DNI: 37148547 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1602	ASEGURADO: TORREJON MIRIAM ANDREA - DNI: 36909804 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1603	ASEGURADO: VALENCIA DANIEL ARNALDO - DNI: 35309719 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1604	ASEGURADO: VASQUES JORGELINA ANABELA - DNI: 40637026 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1605	ASEGURADO: VIVIANI MARIANGELA - DNI: 35308839 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1606	ASEGURADO: YUCRA GABRIELA DAIANA ANHIR - DNI: 38830495 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1607	ASEGURADO: RISTO FACUNDO CELSO MAXIMILIANO - DNI: 39233771 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1608	ASEGURADO: CAZON MATIAS ADRIAN - DNI: 36861988 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1609	ASEGURADO: ABALOS VALENTINA ABIGAIL DEL CARMEN - DNI: 47932186 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1610	ASEGURADO: ACOSTA ANA CRISTINA - DNI: 28404890 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1611	ASEGURADO: AIMA MICAELA CAROLINA MAILEN - DNI: 44514546 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1612	ASEGURADO: AJALLA JOHANNA DANIELA - DNI: 45253649 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1613	ASEGURADO: Alfaro Ana Maria - DNI: 345426541 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1614	ASEGURADO: ALMAZAN LOURDES ROCIO LILIANA - DNI: 42954814 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1615	ASEGURADO: Almazan Ruiz Roxana Liliana - DNI: 94342990 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1616	ASEGURADO: Altamiranda Mayra Candela - DNI: 44348902 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1617	ASEGURADO: AMPUERO NANCY FABIOLA - DNI: 32088193 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1618	ASEGURADO: APAZA ROSA - DNI: 48277332 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1619	ASEGURADO: Aramayo Karen Anahi - DNI: 48804857 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1620	ASEGURADO: ARMELLA MARIA EMILIA - DNI: 34183868 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1621	ASEGURADO: AVILA KAREN ANAHI - DNI: 40153407 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1622	ASEGURADO: AVILA MARIA EUGENIA - DNI: 46175543 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1623	ASEGURADO: AZUA ALDANA ABIGAIL - DNI: 44230332 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1624	ASEGURADO: BALLEJO BARBARA ABIGAIL - DNI: 42072639 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1625	ASEGURADO: BARI TATIANA YAZMIN - DNI: 45560690 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1626	ASEGURADO: Barraza Guerrero Noelia Alejandra - DNI: 48692317 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1627	ASEGURADO: BAUTISTA MARTINA NATASHA - DNI: 45763195 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1628	ASEGURADO: BENICIO GISELA MELINA - DNI: 34022486 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1629	ASEGURADO: BENITEZ PORCO ROCIO NAHIR - DNI: 42754419 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1630	ASEGURADO: Cabezas Yesica Lorena - DNI: 41771104 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1631	ASEGURADO: CACERES MAILEN GISELA - DNI: 46324263 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1632	ASEGURADO: CACHAMBI TATIANA ELIZABETH - DNI: 47932109 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1633	ASEGURADO: Cano Natalia del Carmen - DNI: 31590984 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1634	ASEGURADO: CARDOZO YAMILA LUJAN - DNI: 44349852 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1635	ASEGURADO: CARI PRISCILA DE LOS ANGELES - DNI: 46254940 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1636	ASEGURADO: CARNISEL NICOLE ANAEL - DNI: 46254530 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1637	ASEGURADO: CHAVEZ MONICA DAIANA - DNI: 43549864 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1638	ASEGURADO: CHOQUE DANISA MAGALI - DNI: 45469475 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1639	ASEGURADO: CHOQUES ROMINA GISEL - DNI: 37920369 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1640	ASEGURADO: CILISQUE CHIRI LILIANA MABEL - DNI: 40331146 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1641	ASEGURADO: Coca Rosana Marisel - DNI: 35910912 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1642	ASEGURADO: Codia Esther Analia - DNI: 45469426 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1643	ASEGURADO: COLQUE AYELÉN DELIA - DNI: 37508520 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1644	ASEGURADO: Colque Lucia Rosario - DNI: 44124792 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1645	ASEGURADO: ROSPILLOSO NORMA - DNI: 48631369 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1646	ASEGURADO: Condori Aguilar Silvia - DNI: 47242009 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1647	ASEGURADO: CONSTANCIO MARTA ROMINA - DNI: 34022726 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1648	ASEGURADO: Cruz Agustina Yara - DNI: 41719626 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1649	ASEGURADO: CRUZ ANA MARIA - DNI: 21102403 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1650	ASEGURADO: CRUZ ARACELI AILIN - DNI: 36753265 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1651	ASEGURADO: CUNO ERICA CELINA - DNI: 45328197 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1652	ASEGURADO: DIEZ PORCEL ALEJANDRA YAMILA - DNI: 43686154 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1653	ASEGURADO: DORADO SAMIRA DEL MILAGRO - DNI: 45762507 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1654	ASEGURADO: DURAN LOURDES CARINA - DNI: 47317107 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1655	ASEGURADO: Espejo Yanina Belen - DNI: 40153140 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1656	ASEGURADO: Espinosa Leslie Maribel - DNI: 42151293 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1657	ASEGURADO: FERNANDEZ ALTAMIRANO MARIELA LUJAN - DNI: 44773769 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1658	ASEGURADO: Fernandez Rocio Anabel - DNI: 44948516 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1659	ASEGURADO: Fernandez Silvana Noelia - DNI: 39808031 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1660	ASEGURADO: FLORES DEPETRIS BIANCA MAGALI - DNI: 44706895 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1661	ASEGURADO: FLORES SABRINA TATIANA - DNI: 46793288 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1662	ASEGURADO: Fuentes Fatima Micaela - DNI: 41121523 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1663	ASEGURADO: GARCIA SANDRA NOEMI - DNI: 27048380 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1664	ASEGURADO: Gareca Mayra Jazmin - DNI: 42582880 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1665	ASEGURADO: GOMEZ OLGA MARIA - DNI: 47812635 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1666	ASEGURADO: GONZALES CINTHIA NOELIA - DNI: 45551732 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1667	ASEGURADO: GRIMALDO ROCIO AYLEN - DNI: 42729354 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1668	ASEGURADO: Guevara Ana Laura - DNI: 43526586 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1669	ASEGURADO: Gutierrez Abril Ariana - DNI: 47241700 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1670	ASEGURADO: GUTIERREZ CAROLINA GUADALUPE - DNI: 45327651 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1671	ASEGURADO: GUTIERREZ EVANGELINA MARICEL - DNI: 41369909 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1672	ASEGURADO: HUANCA ROCIO VIRGINIA - DNI: 47814024 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1673	ASEGURADO: IGNACIO FLAVIA MARISEL - DNI: 36851088 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1674	ASEGURADO: INCA BARBITO NAHIR AYLEN - DNI: 45328218 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1675	ASEGURADO: INCA BRENDA YAMILA - DNI: 44769169 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1676	ASEGURADO: Inca Marisol - DNI: 42803573 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1677	ASEGURADO: IRUSTA RIOS VALENTINA EMILIA - DNI: 47123556 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1678	ASEGURADO: Juarez Abigail Victoria - DNI: 48529490 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1679	ASEGURADO: Juarez Daiana Celeste - DNI: 46175551 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1680	ASEGURADO: JURADO CELESTE AGUSTINA MAGALI - DNI: 44348659 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1681	ASEGURADO: MALDONADO BRENDA GUADALUPE - DNI: 39559315 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1682	ASEGURADO: Soruco Ailn Evelin Ruth - DNI: 46471445 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1683	ASEGURADO: Maman Erika Sol - DNI: 43352343 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1684	ASEGURADO: MAMANI NORMA CAROLINA - DNI: 40820264 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1685	ASEGURADO: MARCOS VICTORINA ELIZABETH - DNI: 42306379 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1686	ASEGURADO: MARTINEZ ABRIL ROCIO - DNI: 47241748 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1687	ASEGURADO: Martinez Maria Isabel - DNI: 43939078 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1688	ASEGURADO: Martinez Mayra Jaquelina - DNI: 34426868 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1689	ASEGURADO: MEDINA LUCIA ELIANA - DNI: 43140008 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1690	ASEGURADO: Mendoza Daina Mariel - DNI: 47812196 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1691	ASEGURADO: Mendoza Luna Melani Pilar - DNI: 48954107 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1692	ASEGURADO: Miranda Gallardo Micala Anahi - DNI: 39739037 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1693	ASEGURADO: Molina Analia Esther - DNI: 39892416 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1694	ASEGURADO: MONTES SUSANA GISELLA - DNI: 41444551 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1695	ASEGURADO: MORALES ANA JULIETA DEL MILAGRO - DNI: 43698896 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1696	ASEGURADO: MORENO PAMELA JOANA - DNI: 41806320 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1697	ASEGURADO: Nieve Aldana Mayra Zoe - DNI: 46597377 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1698	ASEGURADO: OCAMPO LOURDES - DNI: 41995786 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1699	ASEGURADO: OCAMPO ROSA CRISTINA - DNI: 37634072 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1700	ASEGURADO: OLARTE FRANCO CAROLINA JIMENA - DNI: 44706719 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1701	ASEGURADO: ORTEGA ANTONELA AYELEN - DNI: 47438212 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1702	ASEGURADO: Paco Marisol Ayelen - DNI: 42804035 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1703	ASEGURADO: PADILLA SABRINA JULIANA - DNI: 48692067 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1704	ASEGURADO: PAZ SELENE LEILA - DNI: 44812281 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1705	ASEGURADO: PEINADO ALEJANDRA SOLEDAD - DNI: 40177588 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1706	ASEGURADO: Perez Gabriela Soledad - DNI: 44769331 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1707	ASEGURADO: PORCO BRENDA GISEL - DNI: 43634849 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1708	ASEGURADO: RAMIREZ KAREN NATALI - DNI: 32537268 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1709	ASEGURADO: RAMOS ANALÍA ROMINA - CUIL/CUIT: 27375086854 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1710	ASEGURADO: Ramos Claudia Patricia - DNI: 37305243 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1711	ASEGURADO: RAMOS JIMENA - DNI: 46525632 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1712	ASEGURADO: RAMOS LAMAZAR CAROLINA ALEXANDRA - DNI: 44856848 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1713	ASEGURADO: RAMOS MARISOL FLORENCIA - DNI: 46598203 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1714	ASEGURADO: RAMOS PERLA DAIANA - DNI: 40637919 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1715	ASEGURADO: RIOS ZULEMA ANDREA - DNI: 38163209 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1716	ASEGURADO: Risto Luana Malena - DNI: 44281091 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1717	ASEGURADO: RODRIGUEZ ALMARAZ MAYRA JULIETA - DNI: 44230312 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1718	ASEGURADO: RODRIGUEZ MILAGRO ARACELI - DNI: 47081538 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1719	ASEGURADO: RODRIGUEZ NOELIA NOEMI DEL CARMEN - DNI: 42073379 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1720	ASEGURADO: Rodriguez Ruth Anabel - DNI: 46596846 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1721	ASEGURADO: ROJAS VALERIA ROSANA - DNI: 43269880 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1722	ASEGURADO: Rua Camila Mailn - DNI: 47241278 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1723	ASEGURADO: Rueda Aramayo Belen Maribel - DNI: 47438263 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1724	ASEGURADO: Rueda Fernanda Margarita - DNI: 40213847 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1725	ASEGURADO: Rueda Gianella Ailen - DNI: 46324975 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1726	ASEGURADO: Ruperto Paula Andrea - DNI: 42377346 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1727	ASEGURADO: SANCHEZ CAMILA ANDREA - DNI: 41679375 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1728	ASEGURADO: SANCHEZ COLQUE ROMINA CLARIBEL - DNI: 44566987 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1729	ASEGURADO: SINGH ANA CECILIA - DNI: 29969289 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1730	ASEGURADO: Singuri Amanda Beatriz - DNI: 37644610 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1731	ASEGURADO: SOLIS CAMILA IRENE DEL ROSARIO - DNI: 41609313 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1732	ASEGURADO: Solis Talia Guadalupe - DNI: 45880255 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1733	ASEGURADO: Solz Aban Abigail Eugenia - DNI: 40153786 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1734	ASEGURADO: SOSA LUCIANA CAMILA - DNI: 46530879 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1735	ASEGURADO: Soto Guadalupe Solange - DNI: 46175548 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1736	ASEGURADO: Tolaba Carla Viviana - DNI: 37600097 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1737	ASEGURADO: TOLABA SOFIA ALEJANDRA - DNI: 44348596 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1738	ASEGURADO: Torrez Melanie Marlene - DNI: 40566118 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1739	ASEGURADO: URZAGASTI GEORGINA ELIZABETH - DNI: 37104563 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1740	ASEGURADO: VALDEZ PORCO LAURA MICAELA - DNI: 47242234 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1741	ASEGURADO: VALLEJOS RAMOS MAGALI VIOLETA - DNI: 42152056 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1742	ASEGURADO: VARGAS LEONELA ROCIO - DNI: 46471184 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1743	ASEGURADO: Vargas Luisina Jaquelina - DNI: 44948549 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1744	ASEGURADO: VENTURA LUCIANANOELIA - DNI: 38911307 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1745	ASEGURADO: Vilca Yesica Vanesa - DNI: 34198172 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1746	ASEGURADO: VILLALVA GIMENA ANDREA - DNI: 45975150 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1747	ASEGURADO: Villavicencio Florencia Anahi - DNI: 46225307 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1748	ASEGURADO: VILTE ELVA TRINIDAD - DNI: 37508845 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1749	ASEGURADO: VIZA DAMARIS AYLIN - DNI: 46175524 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1750	ASEGURADO: VIZA VANESA ABIGAIL - DNI: 45764375 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1751	ASEGURADO: ZAPANA SOLEDAD VIOLETA - DNI: 42152059 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1752	ASEGURADO: ABAN YAMILA - DNI: 44706741 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1753	ASEGURADO: AGUIRRE VANESA JAQUELINA - DNI: 39233707 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1754	ASEGURADO: ALFARO LAURA MARINA - DNI: 34426808 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1755	ASEGURADO: AÑES CARLA VANESA - DNI: 32288668 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1756	ASEGURADO: ARANCIBIA LILIANA MARIA CELESTE - DNI: 29717306 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1757	ASEGURADO: ARAMAYO ALCIRA ALEJANDRA - DNI: 38164778 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1758	ASEGURADO: ARAMAYO BRISA BELEN - DNI: 45763495 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1759	ASEGURADO: AVILA NOEM SOLEDAD - DNI: 30731137 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1760	ASEGURADO: BATALLANOS MARIA EUGENIA - DNI: 37919873 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1761	ASEGURADO: CABANA ROMINA MARISEL - DNI: 44877620 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1762	ASEGURADO: CABANA SOTO FLORENCIA AGOSTINA - DNI: 46596896 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1763	ASEGURADO: CARDOZO LUCIANA MILAGROS - DNI: 47081733 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1764	ASEGURADO: CASTRO CARMEN ROXANA CELESTE - DNI: 48529454 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1765	ASEGURADO: CAZN ARACELI DEL VALLE - DNI: 41653952 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1766	ASEGURADO: CHAILE MARIA MAGDALENABELEN - DNI: 33667573 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1767	ASEGURADO: COLES MARIA FLORENCIA - DNI: 40177210 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1768	ASEGURADO: COPA ELISEA JUDTH - DNI: 39887629 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1769	ASEGURADO: CUSSI PAOLA ABIGAIL - DNI: 39842728 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1770	ASEGURADO: DELGADO CLAUDIA MARGARITA - DNI: 46596958 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1771	ASEGURADO: DIAZ MARISA BELN - DNI: 42749107 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1772	ASEGURADO: FIGUEROA ERIKA MAGAL - DNI: 44812974 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1773	ASEGURADO: FLORES SELENA BERENICE - DNI: 46325000 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1774	ASEGURADO: FLORES DURAN GISSELL AHOLIBANA - DNI: 94360962 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1775	ASEGURADO: GARCIA GIANELLA GRISEL - DNI: 45976841 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1776	ASEGURADO: GODOY GISEL DAIANA - DNI: 44948319 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1777	ASEGURADO: HERRERA ERIKA BELEN - DNI: 37731667 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1778	ASEGURADO: HIDALGO LAUTARO NAHUEL - DNI: 42011114 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1779	ASEGURADO: JUAREZ GASTN ALEXIS JOS - DNI: 45773328 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1780	ASEGURADO: LUNA MAGALI OFELIA - DNI: 38654825 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1781	ASEGURADO: MAMANI DANA NICOL GISSEL - DNI: 44515527 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1782	ASEGURADO: MAMANI ELENA BEATRIZ - DNI: 37958967 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1783	ASEGURADO: MAMANI EMILCE PAOLA - DNI: 42749110 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1784	ASEGURADO: MAMANI FEDERICO MARCOS - DNI: 42453315 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1785	ASEGURADO: MAMANI SELENA - DNI: 45763481 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1786	ASEGURADO: MANDOZA ALDANA MARIEL - DNI: 42749196 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1787	ASEGURADO: MOLINA GISELA NICOLE - DNI: 45764341 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1788	ASEGURADO: ONTIVEROS NANCY NANCY - DNI: 36781525 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1789	ASEGURADO: SALVATIERRA IVN GABRIEL - DNI: 42046749 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1790	ASEGURADO: SANCHEZ CINTYA SABRINA - DNI: 41787107 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1791	ASEGURADO: SOLIS CELESTE AGUSTINA - DNI: 43889474 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1792	ASEGURADO: UZQUEDA MARIA FERNANDA - DNI: 41654106 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1793	ASEGURADO: VASQUEZ BEATRIZ SILVIA GISELA - DNI: 32258823 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1794	ASEGURADO: VELASQUEZ CELESTE MARISEL - DNI: 38746658 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1795	ASEGURADO: VELAZQUEZ YANETH PASTORA - DNI: 37729987 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1796	ASEGURADO: VELTRN FLORENCIA ANABEL - DNI: 35821452 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1797	ASEGURADO: VILTE ZULMA ELIZABETH - DNI: 32031143 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1798	ASEGURADO: VILLCAZANA JOEL SANDRO - DNI: 44679593 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1799	ASEGURADO: YARECA FABIANO RICARDO - DNI: 45073585 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1800	ASEGURADO: YUCRA FERNANDA BELN - DNI: 40153602 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1801	ASEGURADO: AMANTE JULIETA DANIELA - DNI: 39740021 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1802	ASEGURADO: ARAMAYO YAZMIN ELIZABETH - DNI: 39739630 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1803	ASEGURADO: ARIAS SOLANGE GRISELDA - DNI: 38408206 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1804	ASEGURADO: AUCACHI DALMA MAGALI - DNI: 37920315 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1805	ASEGURADO: AVILA MARISOL ROMINA - DNI: 38408219 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1806	ASEGURADO: ÁVILA MATÍAS JOAQUÍN - DNI: 41995515 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1807	ASEGURADO: AVILA SEBASTIAN ADRIAN - DNI: 36551421 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1808	ASEGURADO: BALTAZAR ANAHI AMANDA - DNI: 36551385 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1809	ASEGURADO: BANEGAS RUBEN DARIO - DNI: 30854566 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1810	ASEGURADO: BARRON GABRIELA ROXANA - DNI: 34022621 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1811	ASEGURADO: BENITEZ JORGELINA MARICEL - DNI: 34426801 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1812	ASEGURADO: BENITEZ SOFIA MARIBEL - DNI: 43541644 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1813	ASEGURADO: BRAVO VACA YESSSENIA - DNI: 95859006 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1814	ASEGURADO: BURGOS CLAUDIA MARCELA - DNI: 25798543 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1815	ASEGURADO: BURGOS MELINA AZUCENA - DNI: 42954502 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1816	ASEGURADO: CALAPEA NORALI AYLIN - DNI: 40898774 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1817	ASEGURADO: CAPPIELLO FLORENCIA GIULIANA - DNI: 37919897 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1818	ASEGURADO: CASTILLO MARIELA DEL VALLE - DNI: 28975302 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1819	ASEGURADO: CHAYLE ROMINA - DNI: 35911319 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1820	ASEGURADO: CHIRE ROMINA PAOLA - DNI: 38656530 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1821	ASEGURADO: CHOQUE ANA PATRICIA - DNI: 39808258 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1822	ASEGURADO: CHOQUE CAROLINA CARMEN - DNI: 32258726 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1823	ASEGURADO: CHOQUE ERIKA JAQUELINE - DNI: 45848903 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1824	ASEGURADO: CORIA ANDREA ROMINA - DNI: 38408262 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1825	ASEGURADO: DIAZ FACUNDO HERNAN - DNI: 38408297 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1826	ASEGURADO: ESCALIER GIMENA NICOLE - DNI: 40153678 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1827	ASEGURADO: ESCALIER MARIA JOSE - DNI: 38974503 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1828	ASEGURADO: FERNANDEZ EDITH NOELIA - DNI: 28975300 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1829	ASEGURADO: FERREYRA VICTORIA DESIREE - DNI: 45252592 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1830	ASEGURADO: FLORES ARACELI VIRGINIA - DNI: 39988805 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1831	ASEGURADO: FLORES CINTIA YANINA - DNI: 40177467 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1832	ASEGURADO: FLORES MAYRA ELIANA - DNI: 36861504 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1833	ASEGURADO: FRANCO HERRERA KAREN JULIETA AYLEN - DNI: 41401347 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1834	ASEGURADO: GIRN FRANCO ARNALDO - DNI: 40637090 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1835	ASEGURADO: GUTIERREZ AGUSTINA NATALIA - DNI: 45252662 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1836	ASEGURADO: HERNANDEZ GABRIELA NOELIA - DNI: 40565501 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1837	ASEGURADO: INCA AGUSTINA GISSEL - DNI: 40153572 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1838	ASEGURADO: JANCO MERCEDES BELEN - DNI: 41995542 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1839	ASEGURADO: LEAL MARIA ANGELA - DNI: 27325804 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1840	ASEGURADO: MARINO SOLEDAD CELESTE - DNI: 40331837 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1841	ASEGURADO: MARTIN MARIA TERESA - DNI: 40152635 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1842	ASEGURADO: MARTNEZ LEONELA DAYANA - DNI: 42452727 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1843	ASEGURADO: MARTINEZ MARIA ESTER - DNI: 31610789 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1844	ASEGURADO: MERCADO ESTHER ANTONELLA - DNI: 38408442 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1845	ASEGURADO: MENDOZA CINTYA DANIELA ANAH - DNI: 40153515 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1846	ASEGURADO: MIRSE NOELIA MARIBEL - DNI: 37919734 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1847	ASEGURADO: PAREDES CARLA AGUSTINA - DNI: 35954874 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1848	ASEGURADO: PELUCIO MARISEL DEL VALLE - DNI: 35932904 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1849	ASEGURADO: PORTAL ROMINA PAOLA - DNI: 35823679 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1850	ASEGURADO: PRIETO ROCIO CELESTE - DNI: 35554738 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1851	ASEGURADO: REYES CINTIA VALERIA - DNI: 32258987 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1852	ASEGURADO: ROMERO GLORIA ISABEL - DNI: 31590296 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1853	ASEGURADO: ROMERO SILVIA ANA - DNI: 30246253 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1854	ASEGURADO: SAJAMA ANA MARIA DEL VALLE - DNI: 39808145 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1855	ASEGURADO: SANCHEZ GISELA DE LOS NGELES - DNI: 34636880 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1856	ASEGURADO: SANCHEZ SOLANGE NAHIR - DNI: 43940307 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1857	ASEGURADO: TARIFA REBECA FLORENCIA ISABEL - DNI: 37731644 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

N°	Descripción
1858	ASEGURADO: TESEYRA BRISA LUZ LOURDES - DNI: 43269762 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

N°	Descripción
1859	ASEGURADO: TESEYRA PATRICIA JUANA - DNI: 39808134 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

N°	Descripción
1860	ASEGURADO: TESEYRA SABRINA IRINA ANAHI - DNI: 41219302 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

N°	Descripción
1861	ASEGURADO: URQUIZA ERICA ABIGAIL - DNI: 36861844 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

N°	Descripción
1862	ASEGURADO: VARGAS ARIADNA FLORENCIA - DNI: 44813000 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

N°	Descripción
1863	ASEGURADO: VEGA CINTIA ANTONELA - DNI: 30801533 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

N°	Descripción
1864	ASEGURADO: VELASQUEZ JOAQUIN MIGUEL - DNI: 40177389 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

N°	Descripción
1865	ASEGURADO: VICENTE GEORGINA SANDRA - DNI: 30031738 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

N°	Descripción
1866	ASEGURADO: ZAPANA CELIA JORGELINA - DNI: 35309958 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

N°	Descripción
1867	ASEGURADO: ALARCON KAREN DAMARIS - DNI: 45763408 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

N°	Descripción
1868	ASEGURADO: AVENDANO LLAVE JORGE LUIS - DNI: 94351725 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1869	ASEGURADO: CASTRO LORENA MABEL - DNI: 44229683 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1870	ASEGURADO: ESPINOZA YENINA LURDES - DNI: 40965517 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1871	ASEGURADO: GONZALEZ JONATAN ARIEL - DNI: 42073325 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1872	ASEGURADO: HERRERA NATALIA FERNANDA - DNI: 32108531 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1873	ASEGURADO: INSAURRALDE FEDERICO BRIAN - DNI: 44215824 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1874	ASEGURADO: JUAREZ VALENTINA ANABEL - DNI: 47241560 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1875	ASEGURADO: LEZCANO SEBASTIAN NICOLAS - DNI: 45764314 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1876	ASEGURADO: LOPEZ CARMEN - DNI: 24864640 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1877	ASEGURADO: MONTES MAGALI ESTEFANIA - DNI: 45114045 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1878	ASEGURADO: PEREZ SELENE YAMILA - DNI: 40153509 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1879	ASEGURADO: QUIROGA AXEL DAVID - DNI: 42073369 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1880	ASEGURADO: YEVARA TANIA AYELEN - DNI: 33254563 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1881	ASEGURADO: Becerra Lpez Casandra Salom - DNI: 48017166 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1882	ASEGURADO: Benitez Daniel Omar - DNI: 21114984 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1883	ASEGURADO: Bordn Edgar Tiziano - DNI: 48805427 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1884	ASEGURADO: Burgos Nahuel Leandro - DNI: 47812197 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1885	ASEGURADO: Cardozo Larisa Cecilia - DNI: 44924201 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1886	ASEGURADO: Carrasco Agostina Milagros - DNI: 47931454 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1887	ASEGURADO: CASTANARES LAUTARO AGUSTIN - DNI: 47242245 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1888	ASEGURADO: CHOQUE NAZARENA - DNI: 19085264 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1889	ASEGURADO: Choque Vernica Romina - DNI: 39233795 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1890	ASEGURADO: CRUZ GLORIA ESTELA - DNI: 24189732 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1891	ASEGURADO: ESTRADA MARIA LAURA - DNI: 32258748 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1892	ASEGURADO: ESTRADA VERONICA NATALIA - DNI: 28975052 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1893	ASEGURADO: Farfn Ermelinda Elizabeth - DNI: 39363483 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1894	ASEGURADO: Flores Brisa Anah - DNI: 42749122 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1895	ASEGURADO: Fuenzalida Candela Roco - DNI: 46324990 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1896	ASEGURADO: GASPAR DE TITO HILDA NELIDA - DNI: 23836654 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1897	ASEGURADO: Gutierrez Elas Tomas - DNI: 43698898 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1898	ASEGURADO: Herrera Flores Daniela Alejandra - DNI: 47812143 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1899	ASEGURADO: HINOJOSA VICTORINA - DNI: 24328284 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1900	ASEGURADO: Mamani Esmeralda Roxana - DNI: 48017129 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1901	ASEGURADO: Mamani Facundo Jose Manuel - DNI: 46175590 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1902	ASEGURADO: Maman Gisel Tatiana - DNI: 47242258 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1903	ASEGURADO: Maman Alexander Luis - DNI: 46067369 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1904	ASEGURADO: MIRANDA CINTIA GEORGINA - DNI: 39202554 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1905	ASEGURADO: Nicasio Karen Juanita - DNI: 47242228 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1906	ASEGURADO: Ortiz Tiziano Lautaro - DNI: 48601998 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1907	ASEGURADO: Pallares Carmen Rosa - DNI: 30731132 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1908	ASEGURADO: Prraga Gimena Noem - DNI: 38654827 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1909	ASEGURADO: Pealoza Matas Brian - DNI: 46891526 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1910	ASEGURADO: Ramos Jos Gabriel - DNI: 43889631 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1911	ASEGURADO: Robledo Tatiana Micaela - DNI: 45467865 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1912	ASEGURADO: Romero Micaela Araceli - DNI: 42306367 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1913	ASEGURADO: Sarapura Magal Antonela del Rosario - DNI: 43698890 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1914	ASEGURADO: Segobia Milena del Rosario - DNI: 47718919 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1915	ASEGURADO: SUAREZ LORENA SOLEDAD - DNI: 27520935 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1916	ASEGURADO: Tocons Ana Eugenia - DNI: 31320705 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1917	ASEGURADO: Yudi Silvia Soledad - DNI: 18881112 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1918	ASEGURADO: Zumbay Araceli Laura del Huerto - DNI: 45763476 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1919	ASEGURADO: ALARCON LILIANA AYELEN - DNI: 45327796 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1920	ASEGURADO: AASGO Soledad Mercedes - DNI: 47123707 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1921	ASEGURADO: CARDOZO ANA ROSALIA - DNI: 42035318 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1922	ASEGURADO: Condor Gustavo Elias - DNI: 46255000 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1923	ASEGURADO: CORTEZ MARIANO BENJAMIN - DNI: 47812874 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1924	ASEGURADO: Dominguez Sequeira Nadia Abril - DNI: 46598125 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1925	ASEGURADO: Guzmán Reina Gianella - DNI: 45252602 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1926	ASEGURADO: Maman Natalia de los Angeles - DNI: 30765052 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1927	ASEGURADO: QUINTEROS MARCELO - DNI: 43889740 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1928	ASEGURADO: Ramirez Celeste Josefina - DNI: 45172241 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1929	ASEGURADO: RIVERO BRISA MAGALI DEL ROSARIO - DNI: 46793241 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1930	ASEGURADO: Serrudo Romina Paola - DNI: 39929514 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1931	ASEGURADO: TOLABA TORRES Guadalupe Nahir - DNI: 45327591 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1932	ASEGURADO: Velazquez Leonardo Ezequiel - DNI: 41635984 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1933	ASEGURADO: AGUILERA NOEMI - DNI: 25798488 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1934	ASEGURADO: Iriarte Noelia Anahi - DNI: 45018439 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1935	ASEGURADO: ALDANA CORREA VANESA ELIZABETH - DNI: 39233796 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1936	ASEGURADO: ALDANA VELASCO MAIRA FLORENCIA - DNI: 46254831 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1937	ASEGURADO: Bejarano Melani Nahir - DNI: 42269456 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1938	ASEGURADO: Burgos Daiana Noem - DNI: 44600069 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1939	ASEGURADO: Choque Gimena Jael - DNI: 47438241 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1940	ASEGURADO: Daz Aldana Camila - DNI: 46324740 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00



N°	Descripción
1941	ASEGURADO: EGUER MICAELA GIANINA - DNI: 37644551 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1942	ASEGURADO: Flores Vizcaino Mara Beln - DNI: 41084414 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1943	ASEGURADO: Gonzlez Romina Araceli - DNI: 43889795 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1944	ASEGURADO: Morales Tatiana Brisa Lujn - DNI: 46324891 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1945	ASEGURADO: Ontiveros Milagros Adriana - DNI: 47082748 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1946	ASEGURADO: Paita Geovana Marisel - DNI: 38974531 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1947	ASEGURADO: Riveiro Fabricio Nahuel - DNI: 43889840 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1948	ASEGURADO: RODRIGUEZ ISABEL GABRIELA - DNI: 23145007 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1949	ASEGURADO: Snchez Nahir Solange - DNI: 47242230 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1950	ASEGURADO: Torres Damaris Tatiana - DNI: 46792275 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1951	ASEGURADO: SOSA ELBA DALILA - DNI: 24189561 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1952	ASEGURADO: Subia Yazmn Gisel - DNI: 46596894 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1953	ASEGURADO: Tinte Cristin Jorge Micael - DNI: 44769138 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1954	ASEGURADO: Vargas Rosario Abril - DNI: 42582918 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1955	ASEGURADO: VELASQUEZ NAZARENA BELEN - DNI: 46323529 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1956	ASEGURADO: Albornoz Jimena Alejandra - DNI: 32004414 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1957	ASEGURADO: CRUZ Yesica Soledad - DNI: 45800055 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1958	ASEGURADO: Cari Sanchez Mercedes Isabel - DNI: 27493469 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1959	ASEGURADO: Urzagasti Estefania Analia - DNI: 38472599 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1960	ASEGURADO: Vilca Daniela Anah - DNI: 38973454 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1961	ASEGURADO: CHOQUE Barbara Victoria - DNI: 32058136 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1962	ASEGURADO: RODRIGUEZ ALTAMIRANO GUADALUPE NOELIA - DNI: 43277219 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1963	ASEGURADO: Zapana Gaston Agustin - DNI: 40441903 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1964	ASEGURADO: BACA CAROLINA ELIZABETH - DNI: 30529583 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1965	ASEGURADO: VILCAIS JIMENA SOLEDAD - DNI: 34022162 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1966	ASEGURADO: CHAILE ANA GABRIELA ESTEFANIA - DNI: 37919749 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1967	ASEGURADO: BILLENA BRENDA AYLEN - DNI: 43269637 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1968	ASEGURADO: Garcia Veronica Emilia - DNI: 23167997 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1969	ASEGURADO: Altamirano MARIANELA AYELEN - DNI: 43526755 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1970	ASEGURADO: MAMANI MILAGROS CELESTE - DNI: 44679839 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1971	ASEGURADO: Castillo Cintia Mabel - DNI: 46172080 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1972	ASEGURADO: Romero Angel Tomas - DNI: 44754138 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1973	ASEGURADO: Mazziotti Jonatan Alexis Joel - DNI: 44877076 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1974	ASEGURADO: TOLABA GIULIANA ANTONELA - DNI: 45252560 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1975	ASEGURADO: FLORES SONIA GRISELDA - DNI: 26232996 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1976	ASEGURADO: Garnica Micaela carla oriana - DNI: 45252612 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1977	ASEGURADO: Diaz Tania Marcela - DNI: 45974221 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1978	ASEGURADO: Mamani Liliana Marcelina - DNI: 31131514 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1979	ASEGURADO: PEREZ KAREN FLORENCIA - DNI: 38973698 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1980	ASEGURADO: Cardozo Jose andres - DNI: 39785147 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1981	ASEGURADO: RUEDA CARLOS ULISES BENJAMIN - DNI: 44349822 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1982	ASEGURADO: Cabana Milagros Keila - DNI: 44281337 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1983	ASEGURADO: Guaitima Alicia yolanda - DNI: 21182537 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1984	ASEGURADO: Humacata Gabriel Isaac - DNI: 40331853 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1985	ASEGURADO: ONTIVEROS Vilma carina - DNI: 29815807 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1986	ASEGURADO: Sardina Aldana Ivone - DNI: 42583575 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1987	ASEGURADO: CARRAZAN EMILSE VIVIANA - DNI: 48577097 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00
N°	Descripción
1988	ASEGURADO: TORREZ NOELIA ADELA - DNI: 44769342 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACIÓNN° de inscripción SSN 0822
www.argentina.gob.ar/ssnDepartamento de Orientación
y Asistencia al Asegurado 0800-666-8400Entidad autorizada por la Superintendencia
de Seguros de La Nación. Registro N° 0822

N°	Descripción
1989	ASEGURADO: MARTINEZ JOSEFINA ELIDA - DNI: 27192080 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

N°	Descripción
1990	ASEGURADO: FLORES Rocio Mayra - DNI: 44877177 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

N°	Descripción
1991	ASEGURADO: ZALAZAR SERGIO JAVIER - DNI: 35308888 SUMA ASEGURADA: \$ 1.100.000,00

San Salvador de Jujuy,
28/05/2026

Lugar y Fecha de Emisión

Firma y Aclaración del Asegurado Titular


Dr. PABLO ROMANO CAMARERO
Gobernador del
Gobierno de JujuyFirma y Aclaración de Compañía de
Seguros de Jujuy